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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107585

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：
见附件   （产品类型：B，能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108609

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级

证书编号：CQC14701108717

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：型号见附件，产品类型: B; 能效等级: 1级

证书编号：CQC14701108421

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：型号见附件，产品类型: B; 能效等级: 1级

证书编号：CQC14701108420

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件  （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108610

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：型号见附件

证书编号：CQC14701108422

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: D; 能效等级: 1级

证书编号：CQC14701108425

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: D; 能效等级: 1级

证书编号：CQC14701108428

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108885

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP t820 Flexible Thin Client-60010000051,
HP t820 Flexible Thin Client-60015000051（产品类型：B，能效等级：1 级）；
HP t820 Flexible Thin Client-45010000051,
HP t820 Flexible Thin Client-45015000051（产品类型：D，能效等级：1 级）；19.5VDC，
6.9A（电源适配器：Series HSTNN-LA01-E，HSTNN-DA01，输出：19.5VDC/6.9A）

证书编号：CQC14701108864

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108701

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Z230 Tower Workstation-04201005051、HP Z230 Tower Workstation-27221005051
（产品类型：D，能效等级:1 级）；
电源输入（或电气规格）: 100-240VAC, 50-60Hz，5.5A

证书编号：CQC14701108535

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Z230 SFF Workstation-25201010051（产品类型：B，能效等级:1 级）；
HP Z230 SFF Workstation-26211010051（产品类型：D，能效等级:1 级）；
电源输入（或电气规格）：100-240 VAC，4A，50-60 Hz

证书编号：CQC14701108534

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：型号见附件

证书编号：CQC14701108423

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108550

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：hp

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：TECRA W50-A（产品类型：C，能效等级：1 级）；
输入: 19VDC 9.5A
（电源适配器：PA5084E-1AC3）

证书编号：CQC14701108223

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：TOSHIBA

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：PORTEGE R30-A：19VDC 3.42A（电源适配器：PA5114E-1AC3）（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701108084

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：TOSHIBA

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：KIRA-A：19VDC 2.37A（电源适配器：PA3822E-1AC3）（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701108112

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：TOSHIBA

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：TECRA Z40-A：19VDC 3.42A（电源适配器：PA5114E-1AC3）（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701108113

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：TOSHIBA

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：PU301LA450949X3,PU301LA450945X3,PU301LA45094DX3，
PU301LA420949X3,PU301LA420849X3,PU301LA450845X3,PU301LA45084DX3,
PU301LA401949X3,PU301LA401845X3,PU301LA40184DX3（产品类型：A，能效等
级:1 级）；输入: 19VDC,3.42A,(电源适配器：EXA1203YH 输出：19VDC,3.42A，
PA-1650-78 输出：19VDC,3.42A)

证书编号：CQC14701108907

生效日期：2014-04-30

有效期至：2016-11-18

品牌：ASUS

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108551

生效日期：2014-04-24

有效期至：2015-04-20

品牌：acer

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Dell Precision M3800 10011，Dell Precision M3800 10021,
Dell Precision M3800 10031, Dell Precision M3800 10041（产品类型：C，能效等
级：1 级）；
19.5VDC,6.67A（电源适配器：HA130PM130，DA130PM130,输出：19.5VDC,6.67A）

证书编号：CQC14701108414

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：XPS-11-9P33D-1501（产品类型：A，能效等级：1 级）；
19.5VDC,2.31A（电源适配器：LA45NM131,AA45NM131,DA45NM131,输出：19.5VDC,2.31A）

证书编号：CQC14701108415

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：OptiPlex 9020 AB00002、 OptiPlex 9020 AB00012、 OptiPlex 9020 AB00022、
 OptiPlex 9020 AB00032、 OptiPlex 9020 AB10002、 OptiPlex 9020 AB10012、
 OptiPlex 9020 AB10022、 OptiPlex 9020 AB10032
（产品类型：B，能效等级：1 级）;

 OptiPlex 9020 AD00002、 OptiPlex 9020 AD00012、
 OptiPlex 9020 AD10002、 OptiPlex 9020 AD10012
（产品类型：D，能效等级：1 级）

电气参数100-240VAC,50-60Hz,2.9A

证书编号：CQC13701100083

生效日期：2014-04-21

有效期至：2016-10-22

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Dell Precision M6800 10052; Dell Precision M6800 00041; Dell Precision M6800 10041; Dell Precision M6800 00011;
Dell Precision M6800 00021; Dell Precision M6800 00051; Dell Precision M6800 10011; Dell Precision M6800 10021;
Dell Precision M6800 10051; Dell Precision M6800 00022; Dell Precision M6800 00032; Dell Precision M6800 00042;
Dell Precision M6800 10022; Dell Precision M6800 10032; Dell Precision M6800 10042; Dell Precision M6800 00031;
Dell Precision M6800 10031; Dell Precision M6800 10061（产品类别：C类，能效等级：1级）
通过适配器供电，规格为19.5VDC，12.3A。
（电源适配器：GA240PE1-00 输出：19.5VDC 12.3A）

证书编号：CQC14701108793

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E7440 00022; Latitude E7440 00062; Latitude E7440 00102; Latitude E7440 00122; Latitude E7440 00152;
Latitude E7440 10022; Latitude E7440 10062; Latitude E7440 10102; Latitude E7440 10122; Latitude E7440 10152;
Latitude E7440 10021; Latitude E7440 10061; Latitude E7440 10101; Latitude E7440 10121; Latitude E7440 10151;
Latitude E7440 00021; Latitude E7440 00061; Latitude E7440 00101; Latitude E7440 00121; Latitude E7440 00151（产品
类型：A，能效等级：2级)
通过适配器供电，输入规格为19.5VDC，3.34A/4.62A。
（电源适配器：LA90PM111, FA90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；LA65NM130, HA65NM130,
DA65NM130, HK65NM130, LA65NS2-01,DA65NM111-00, HA65NS5-00, AA65NM121输出：
19.5VDC，3.34A）

证书编号：CQC14701108784

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E6540 10041; Latitude E6540 10081; Latitude E6540 00041;Latitude E6540 00081; Latitude E6540 10881;
Latitude E6540 00881; Latitude E6540 00042; Latitude E6540 00082; Latitude E6540 10042; Latitude E6540 10082;
Latitude E6540 00882; Latitude E6540 10882; Latitude E6540 00072; Latitude E6540 00982; Latitude E6540 10072;
Latitude E6540 10982; Dell Precision M2800 10012（产品类型：C，能效等级：2级)
通过适配器供电，产品输入规格为19.5VDC，4.62A/6.7A。
（电源适配器：LA90PM111, AA90PM111, DA90PM111, FA90PM111, LA90PM130, DA90PM130,
FA90PM130，BT90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；FA130PE1-00，DA130PE1-00，LA130PM121
输出：19.5VDC，6.7A）

证书编号：CQC14701108796

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E7240 00062; Latitude E7240 00092; Latitude E7240 10062; Latitude E7240 10092; Latitude E7240 10061;
Latitude E7240 10091; Latitude E7240 10121; Latitude E7240 00061; Latitude E7240 00091; Latitude E7240 00121（产品
类型：A，能效等级：2级)
通过适配器供电，产品输入规格为19.5VDC，3.34A/4.62A。
（电源适配器：LA90PM111, FA90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；LA65NM130, HA65NM130,
DA65NM130, HK65NM130, LA65NS2-01,DA65NM111-00, HA65NS5-00, AA65NM121输出：
19.5VDC，3.34A）

证书编号：CQC14701108884

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E6440 10131; Latitude E6440 10132; （产品类型：A，能效等级：2级)
Latitude E6440 10011; Latitude E6440 10081; Latitude E6440 10991; Latitude E6440 00081; Latitude E6440 00991;
Latitude E6440 10981; Latitude E6440 10071; Latitude E6440 00981; Latitude E6440 00071; Latitude E6440 10992;
Latitude E6440 00082; Latitude E6440 10082; Latitude E6440 00992; Latitude E6440 10012; Latitude E6440 10072;
Latitude E6440 10982; Latitude E6440 00982; Latitude E6440 00072 （产品类型：B，能效等级：2级)
通过适配器供电，输入规格为19.5VDC，3.34A/4.62A。
（电源适配器：LA90PM111, AA90PM111, DA90PM111, FA90PM111, LA90PM130, DA90PM130,
FA90PM130，BT90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；LA65NM130, HA65NM130, DA65NM130,
HK65NM130, LA65NS2-01,DA65NM111-00, HA65NS5-00, AA65NM121输出：19.5VDC，3.34A）

证书编号：CQC14701108794

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：1) Vostro 3900-R3196，Vostro 3900-R3526，Vostro 3900-R3296，Vostro 3900-R3306，Vostro 3900-R3826，Vostro 3902-R3196，Vostro 3902-R32N6，Vostro 3902-R3706，Vostro 3900-D3196，Vostro 3900-D3526，Vostro 3900-D3296，Vostro 3900-D3306，Vostro 3900-D3826，Vostro 3902-D3196，Vostro 3902-D32N6，Vostro 3902-D3706（产品类型：B，能效等级：2 级）；
2) Vostro 3900-R3946，Vostro 3902-R34N6，Vostro 3900-D3946，Vostro 3902-D34N6（产品类型：D，能效等级：1 级）；输入：220VAC，50-60Hz，4.5A

证书编号：CQC14701108785

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Vostro 3800-R31N6，Vostro 3800-R3196，Vostro 3800-R3206，Vostro 3800-R3626，Vostro 3800-R3326，
Vostro 3800-R3726，Vostro 3800-R3846，Vostro 3800-D31N6，Vostro 3800-D3196，Vostro 3800-D3206，
Vostro 3800-D3626，Vostro 3800-D3326，Vostro 3800-D3726，Vostro 3800-D3846（产品类型：B，能效等级：2 级）；
输入：220VAC，50-60Hz，4A

证书编号：CQC14701108781

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Vostro 5470D-3308、Vostro 5470R-3306、 
（产品类型：A，能效等级:2级）； 
Vostro 5470、Vostro 5470D-3328、Vostro 5470D-3528、Vostro 5470D-3628、
Vostro 5470D-2728、Vostro 5470R-3326、Vostro 5470R-3526、Vostro 5470R-3626、Vostro 5470R-2726、Vostro 5470D-4528、（产品类型：B，能效等级:2级）； 
规格：输入: 19.5VDC、3.34A 
（电源适配器： DA65NM111-00、HA65NS5-00）

证书编号：CQC14701108650

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：OptiPlex 9030 AIO AB00001、 OptiPlex 9030 AIO AB10001、 OptiPlex 9030 AIO AB00901、
OptiPlex 9030 AIO AB10901、OptiPlex 9030 AIO AB00013、 OptiPlex 9030 AIO AB10013、
OptiPlex 9030 AIO AB00023、 OptiPlex 9030 AIO AB10023（产品类型：B，能效等级：1 级）；
OptiPlex 9030 AIO AD00001、 OptiPlex 9030 AIO AD10001、 OptiPlex 9030 AIO AD00901、
OptiPlex 9030 AIO AD10901、OptiPlex 9030 AIO AD00013、 OptiPlex 9030 AIO AD10013、
OptiPlex 9030 AIO AD00023、 OptiPlex 9030 AIO AD10023、 OptiPlex 9030 AIO AD00033、 OptiPlex
9030 AIO AD10033（产品类型：D，能效等级：1 级）；
电源输入（或电气规格）: 100-240VAC,50-60Hz,2.6A

证书编号：CQC14701108654

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：XPS 12-9Q33D-4501,XPS 12-9Q33D-4701（产品类型：A，能效等级：1 级）；
19.5VDC,2.31A （ 电源适配器： LA45NM131,AA45NM131,DA45NM131,LA45NM121,
FA45NE1-00,输出：19.5VDC,2.31A）

证书编号：CQC14701108416

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：OptiPlex 9030 AIO AB00001、 OptiPlex 9030 AIO AB10001、 OptiPlex 9030 AIO AB00901、
OptiPlex 9030 AIO AB10901、OptiPlex 9030 AIO AB00013、 OptiPlex 9030 AIO AB10013、
OptiPlex 9030 AIO AB00023、 OptiPlex 9030 AIO AB10023（产品类型：B，能效等级：1 级）；
OptiPlex 9030 AIO AD00001、 OptiPlex 9030 AIO AD10001、 OptiPlex 9030 AIO AD00901、
OptiPlex 9030 AIO AD10901、OptiPlex 9030 AIO AD00013、 OptiPlex 9030 AIO AD10013、
OptiPlex 9030 AIO AD00023、 OptiPlex 9030 AIO AD10023、 OptiPlex 9030 AIO AD00033、 OptiPlex 9030 AIO AD10033（产品类型：D，能效等级：1 级）；电源输入（或电气规格）: 100-240VAC,50-60Hz,2.6A

证书编号：CQC14701108536

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：DELL

计算机

制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司

获证规格型号：M200HCA、M200HCA1、M200HCA2、M200HCA3、M200HCA4、M200HCA5、M200HCA6、M200HCA7、
M200HCB、M200HCB1、M200HCB2、M200HCB3、M200HCB4、M200HCB5、M200HCB6、M200HCB7、M200HCC、
M200HCC1、M200HCC2、M200HCC3、M200HCC4、M200HCC5、M200HCC6、M200HCC7、M200HCD、M200HCD1、
M200HCD2、M200HCD3、M200HCD4、M200HCD5、M200HCD6、M200HCD7。（产品类型：B，能效等级：1级）；
输入：19VDC 4.74A
（电源适配器：ADP-90MD BB 输出19VDC 4.74A）

证书编号：CQC14701108083

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：神舟

计算机

制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司

获证规格型号：NE545AA1、NE545AA2、NE545AA3、NE545AA4、NE545AA5、NE545AA6、NE545AA7、NE545AA8、NE545AB1、NE545AB2、NE545AB3、NE545AB4、NE545AB5、NE545AB6、NE545AB7、NE545AB8、NE545AC1、NE545AC2、
NE545AC3、NE545AC4、NE545AC5、NE545AC6、NE545AC7、NE545AC8、NE545AD1、NE545AD2、NE545AD3、NE545AD4、NE545AD5、NE545AD6、NE545AD7、NE545AD8: 19VDC 3.42A(电源适配器：HKA06519034-8C) （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107643

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-02-21

品牌：神舟

计算机

制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司

获证规格型号：M215NC50、M215NC51、M215NC52、M215NC53、M215NC54、M215NC55、M215NC56、M215NC57、
M215NC58、M215NC59、M215NC60、M215NC61、M215NC62、M215NC63、M215NC64、M215NC65、M215NC66、
M215NC67、M215NC68、M215NC69、M215NC70、M215NC71、M215NC72、M215NC73、M215NC74、M215NC75、
M215NC76、M215NC77、M215NC78、M215NC79、M215NC80、M215NC81、M215NC82、M215NC83、M215NC84、
M215NC85、M215NC86、M215NC87、M215NC88、M215NC89 （产品类型：B，能效等级：1 级）；
电源输入：100V-240Vac 60/50Hz 5A-3A

证书编号：CQC14701108218

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：神舟

计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：C51,C51-1(X423),C70,C70(X2),C51-6081,C51-6071,C51-6061,
C51-6051,C51-6041,C51-6031,C51-6021,C51-6011,C51-6901,C51-6801,C51-6701,C51-6601,
C51-5081,C51-5071,C51-5061,C51-5051,C51-5041,C51-5031,C51-5021,C51-5011,C51-5901,
C51-5801,C51-5701,C51-5601,C70-6081,C70-6071,C70-6061,C70-6051,C70-6041,C70-6031,
C70-6021,C70-6011,C70-6901,C70-6801,C70-6701,C70-6601,C70-5081,C70-5071,C70-5061,
C70-5051,C70-5041,C70-5031,C70-5021,C70-5011,C70-5901,C70-5801,C70-5701,C70-5601。
（产品类型：D，能效等级:1 级）；
输入: 19VDC, 4.74A
（电源适配器：PDN-90E-15 输出：19 VDC,4.74A；
电源适配器：HKA09019050-7A 输出：19 VDC,4.74A）

证书编号：CQC14701108755

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：升腾资讯

计算机

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A1278: 16.5VDC，3.65A max.(电源适配器： A1344)（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701090311

生效日期：2014-04-22

有效期至：2016-05-21

品牌：苹果

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108644

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M4360-D110，启天M4360-D111，启天M4360-D112: 220VAC, 50Hz, 3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701108614

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M4360-D110，启天M4360-D111，启天M4360-D112: 220VAC, 50Hz, 3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701108619

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M4360-D110，启天M4360-D111，启天M4360-D112: 220VAC, 50Hz, 3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701108618

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M4360-D110，启天M4360-D111，启天M4360-D112: 220VAC, 50Hz, 3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701108621

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701108655

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701108657

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701108658

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701108676

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108669

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108670

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M9350z-B201,ThinkCentre M9350z-B202,ThinkCentre M9350z-B203,
ThinkCentre M9350z-B204,ThinkCentre M9350z-B205,ThinkCentre M9350z-B206,
ThinkCentre M9350z-B207,ThinkCentre M9350z-B208,ThinkCentre M9350z-B209,
（产品类型：B，能效等级:1 级）；
ThinkCentre M9350z-D201,ThinkCentre M9350z-D202,ThinkCentre M9350z-D203,
ThinkCentre M9350z-D204,ThinkCentre M9350z-D205,ThinkCentre M9350z-D206,
ThinkCentre M9350z-D207,ThinkCentre M9350z-D208,ThinkCentre M9350z-D209,
ThinkCentre M9350z-D210，（产品类型：D，能效等级:1 级）；
产品电气规格: 100-127/200-240Vac, 6/3A，50/60Hz

证书编号：CQC14701108672

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M2600c-B015（产品类型：B，能效等级:1级）；
输入：19VDC,3.42A（电源适配器：PA-1650-52LC，ADP-65YB B）

证书编号：CQC14701108671

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108675

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108673

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701108668

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701108667

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701108662

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701108661

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701108660

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701108659

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad 8-01, ThinkPad 8-02, ThinkPad 8-03, ThinkPad 8-04, ThinkPad 8-05, ThinkPad 8-06,
ThinkPad 8-07, ThinkPad 8-08, ThinkPad 8-09
通过适配器供电，产品输入规格为5.2VDC, 2.0A。
（电源适配器：PA-1100-17CN,AD897D23 输出: 5.2VDC, 2.0A）

证书编号：CQC14701108797

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701108656

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M4360-D110，启天M4360-D111，启天M4360-D112: 220VAC, 50Hz, 3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701108620

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：TPC-LA581 输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.7A 输出:19.5Vdc,3.33A

证书编号：CQC14701108868

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90CD CB
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
输出：+19VDC/4.74A

证书编号：CQC14701108563

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA90PM111, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19.5VDC, 4.62A

证书编号：CQC13701098609

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-09-17

品牌：

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90MD H，输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A； 输出：19VDC 4.74A

证书编号：CQC13701099376

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-10-09

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-150VB B
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.7A; 
输出: 19.5VDC, 7.7A

证书编号：CQC13701096430

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-07-19

品牌：第542601号图形商标

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA35
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.4A;
输出: 19.5VDC/2.31A,

证书编号：CQC12701081384

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-09-24

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-50YH B  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A. 
直流输出：12V /4.16 A,

证书编号：CQC12701083659

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-08

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5201U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.2A; 输出：19VDC 2.37A

证书编号：CQC14701106315

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-01-28

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5177E-1AC3, PA5192E-1AC3, 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.2A; 输出：19VDC 2.37A

证书编号：CQC14701105240

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-01-28

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5177U-1ACA, PA5192U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.2A; 输出：19VDC 2.37A

证书编号：CQC14701105241

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-01-28

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-30XH B, 输入: 100-240VAC,50-60Hz, 1.2A; 输出: 12VDC, 2.5A
（产品销售时不配备电线组件）

证书编号：CQC12701080182

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-08-22

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-36JH A, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1A; 输出：12VDC 3A

证书编号：CQC12701080038

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-08-20

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65YB D, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz ; 输出: 20VDC 3.25A

证书编号：CQC12701079769

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-08-10

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA30NM131
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1A;
输出: 19.5VDC/1.54A,

证书编号：CQC12701083211

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-01

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-135FB D
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.4A; 
输出: 19VDC, 7.1A

证书编号：CQC12701082940

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-10-29

品牌：第542601号图形商标

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65YB B  输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出：19VDC, 3.42A

证书编号：CQC11701060775

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-07-18

品牌：Lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65YH A; 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC ,3.42A

证书编号：CQC11701060541

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-07-12

品牌：FUJITSU LIMITED

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65VH D, 交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A; 直流输出：19V/3.42A(不带电线组件销售)

证书编号：CQC12701084694

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-23

品牌：Delta

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-135FB F,交流输入：100-240V, 50-60Hz, 2.4A; 
直流输出：19V/7.1A

证书编号：CQC12701084119

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-16

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65FD B  输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz ; 输出: 20VDC 3.25A

证书编号：CQC12701084120

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-16

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5179U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.95A

证书编号：CQC14701105560

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-02-19

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5180U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 4.74A（不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下）

证书编号：CQC14701105293

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5179E-1AC3; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.95A,不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下

证书编号：CQC14701105292

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-130EB D  输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.8A ; 输出: 19.5VDC 6.67A

证书编号：CQC14701108261

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65JH GB, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz；输出: 19VDC, 3.42A.

证书编号：CQC13701098158

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-09-04

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3716E-1AC3  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A 
直流输出：19V / 4.74A;

证书编号：CQC12701069161

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-05

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40PH AB  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.2A 
直流输出：19V / 2.1A

证书编号：CQC12701068979

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-03-29

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：GA240PE1-00，输入: 100-240VAC,3.5A, 50-60Hz，输出: 19.5VDC,12.3A

证书编号：CQC12701071916

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-05-26

品牌：Dell Inc.

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-135FB T, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.4A; 输出: 19VDC, 7.1A

证书编号：CQC12701071807

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-05-26

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：TPC-DA52 输入: 100-240VAC,50-60Hz,2.0A; 输出: 19.5VDC 7.69A,(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701071549

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-05-24

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90XD B 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出: 20VDC 4.5A(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701086343

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-08-24

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADLX90NDC3A, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出: 20VDC 4.5A,(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701080293

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-08-24

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADLX90NDT3A, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出: 20VDC 4.5A,(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701080292

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-08-24

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40TH C； 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A 输出: 19VDC, 2.15A

证书编号：CQC13701094280

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-05-29

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-18TB C； 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.6A 输出: 12VDC, 1.5A

证书编号：CQC13701093066

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-05-16

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: ADP-65JH HB; 
规格:输入: 交流100-240V/1.5A, 50-60Hz；输出: 19Vdc/3.42A.

证书编号：CQC13701092387

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-05-08

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65AW A,输入:100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出: 19Vdc,3.42A
(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701068932

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-03-27

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-75SB BB 
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.3A
直流输出：19Vdc / 3.95A(产品销售不配电线组件)

证书编号：CQC12701068502

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-03-19

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90SB BB 
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A
直流输出：19V / 4.74A

证书编号：CQC12701068485

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-03-16

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA45NM100-00, 输入: 100-240VAC,1.5A,50-60Hz ; 输出: 19.5VDC 2.31A

证书编号：CQC12701071029

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-05-17

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADLX45NDC3A, 输入: 100-240VAC,1.2A,50-60Hz ; 输出: 20VDC 2.25A

证书编号：CQC12701081019

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-05-16

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADLX45NDC3, 输入: 100-240VAC,1.2A,50-60Hz ; 输出: 20VDC 2.25A

证书编号：CQC12701070856

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-05-16

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADLX65NDT3A  输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz ; 输出: 20VDC 3.25A,(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701080291

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-08-24

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADLX65NDC3A  输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz ; 输出: 20VDC 3.25A,(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701080290

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-08-24

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-18FW A,
输入: AC 100-240V,0.4A, 50-60Hz; 输出: DC 12V/1.5A

证书编号：CQC13701091055

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-04-12

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA37
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.6A;
输出: 15VDC/1.33A,

证书编号：CQC13701092188

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-05-06

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA130PM130  输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.8A ; 输出: 19.5VDC 6.67A

证书编号：CQC13701091274

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-04-18

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: ADP-65DW A; 
规格:输入: 交流100-240V/1.5A, 50-60Hz；输出: 19Vdc/3.42A.

证书编号：CQC13701091254

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-04-17

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：TPC-DA54,输入:100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz; 输出: 19.5VDC ,3.33A
(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701068420

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-03-14

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：TPC-DA56,输入:100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出: 19.5VDC ,4.36A

证书编号：CQC12701068228

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-03-09

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-150NB D ,输入:100-240VAC, 2.0A, 50-60Hz; 输出: 19.5VDC ,7.7A,

证书编号：CQC12701067962

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-03-01

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65JH CB
交流输入：100-240V, 1.5A, 50-60Hz
直流输出：+19V/3.42A (产品销售时不配备电线组件).

证书编号：CQC11701064981

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-11-23

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-5AW A
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.15A; Class II
输出: 5VDC, 1A

证书编号：CQC11701064954

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-11-23

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65JH AB
交流输入：100-240V, 1.5A, 50-60Hz
直流输出：+19VDC/3.42A

证书编号：CQC11701064851

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-11-22

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-45VD AB
输入: 100-240VAC,1.2A,50-60Hz;输出: 19VDC/2.37A

证书编号：CQC13701089993

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-03-25

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号:TPC-DA57；
输入:100-240VAC,50-60Hz,1.4A 
输出:19.5VDC,4.62A

证书编号：CQC13701089259

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-03-05

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号:DA90PM130 ; 交流输入: 100-240V  1.5A, 50-60Hz； 直流输出: 19.5V/4.62A.

证书编号：CQC13701089172

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-03-04

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-10CH A 
输入: AC 100-240V, 50-60Hz, 270mA; 
输出: DC 5V, 2A

证书编号：CQC12701067686

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-02-20

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PPP009D
交流输入：100-240V, 1.7A, 50-60Hz 
直流输出：19.5V,3.33A

证书编号：CQC13701102715

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-02-04

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65JH BB, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: +19VDC/3.42A,

证书编号：CQC12701067161

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-01-19

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：GA240PE1-00
交流输入：100-240V, 3.5A, 50-60Hz
直流输出：19.5V/12.3 A (产品销售时不配备电线组件).

证书编号：CQC11701064791

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-11-18

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90CD DB, 输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出：+19VDC/4.74A (电线组件为可选).

证书编号：CQC11701064661

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-11-17

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65WH AB
输入: AC 100-240V, 50-60Hz, 1.5A; Class II
输出: DC 19V, 3.42A

证书编号：CQC11701064702

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-11-17

品牌：lnnergie

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-170CB B 输入: 100-240VAC, 2.5A, 50-60Hz ; 输出: 20VDC 8.5A

证书编号：CQC13701088924

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-02-26

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADL170NDC3A  输入: 100-240VAC, 2.5A, 50-60Hz ; 输出: 20VDC 8.5A

证书编号：CQC13701088923

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-02-26

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号:PA5115E-1AC3；输入:100-240VAC,50/60Hz,1.5A 输出:19VDC,4.74A

证书编号：CQC13701088912

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-02-25

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-33AW A; 输入：100-240VAC 50-60Hz 1 A; 输出：19VDC 1.75A,

证书编号：CQC14701107286

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-01

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：MDS-060AAS12 B, 输入: 100-250VAC, 50-60Hz, 1.5-0.75A; 输出: 12VDC, 5A

证书编号：CQC14701106362

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-03-17

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA65NS3-00 
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A 或 直流输入 11-16V,8.0A
直流输出：19.5V / 3.34A; Class II

证书编号：CQC12701067128

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-01-19

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3822U-1ACA
输入: AC 100-240V, 50-60Hz, 1.2A; Class II
输出: DC 19V, 2.37A

证书编号：CQC12701067075

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-01-18

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3822E-1AC3
输入: AC 100-240V, 50-60Hz, 1.2A; Class I
输出: DC 19V, 2.37A

证书编号：CQC12701067001

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-01-17

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-10BW A, 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.4A; Class II
输出: 5.0VDC, 2A

证书编号：CQC11701064312

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-11-11

品牌：第542601号图形商标

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90CD BB
交流输入：100-240V, 1.5A, 50-60Hz
直流输出：+19VDC/4.74A

证书编号：CQC11701064397

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-11-10

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90CD AB
交流输入：100-240V, 1.5A, 50-60Hz
直流输出：+19VDC/4.74A (产品销售时不配备电线组件).

证书编号：CQC11701064406

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-11-10

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号:HSTNN-DA21 交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1A 
               直流输出：19V /1.58 A

证书编号：CQC13701088114

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-01-30

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5114E-1AC3；输入:100-240VAC,50-60Hz,1.5A 输出:19VDC,3.42A

证书编号：CQC13701088137

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-01-30

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40JD B,交流输入: AC 100-240V/1A ,50-60Hz; 直流输出:12VDC/3.33A

证书编号：CQC13701087489

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-01-21

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65WH BB, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 输出: +19VDC, 3.42A

证书编号：CQC14701106359

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-03-17

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65WH AB, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 输出: +19VDC, 3.42A

证书编号：CQC14701106358

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-03-17

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-30BD B, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1A ; 输出: 19VDC, 1.58A

证书编号：CQC14701106137

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-03-07

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PPP009D
交流输入：100-240V, 1.7A, 50-60Hz 
直流输出：18.5V, 3.5A or 19.5V,3.33A

证书编号：CQC12701066722

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-01-10

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PPP012D-S, 交流输入：100-240VAC, 1.6A, 50-60Hz; 直流输出：19V, 4.74A or 19.5V, 4.62A

证书编号：CQC12701066679

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-01-06

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40NH B  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1A, 直流输出：20V/2A

证书编号：CQC12701067052

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-01-06

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-18BW A 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.5A, ; 输出: 15.0VDC, 1.2A 或 5VDC 2.0A.

证书编号：CQC11701063775

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-10-26

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-45AW A; 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A; 输出: 19VDC ,2.37A

证书编号：CQC11701062743

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-09-21

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65VH B 
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A. 
直流输出：19V /3.42A

证书编号：CQC13701087058

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-01-14

品牌：Delta

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADL135NDC3A,交流输入: AC 100-240V/1.5A ,50-60Hz; 直流输出:20VDC/6.75A

证书编号：CQC12701086795

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-01-04

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-180MB F,交流输入: AC 100-240V/2.34A , 
50-60Hz; 直流输出:19.5VDC/9.23A

证书编号：CQC12701086060

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-12-13

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65VH F, 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.42A

证书编号：CQC14701106096

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-03-06

品牌：acer

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90MD BB，输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz, 输出：19VDC 4.74A

证书编号：CQC14701105985

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-03-03

品牌：DELTA ELECTRONICS, INC.

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-120LH B 输入：100-240VAC 2.0A 50-60Hz, 输出：19.5VDC/6.15A

证书编号：CQC14701105775

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-02-27

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40NH B  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1A, 
直流输出：20V/2A

证书编号：CQC12701066680

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-01-06

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90CD BD, 交流输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 直流输出：+19VDC/4.5A （电线组件为可选件）

证书编号：CQC11701066382

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-12-27

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-150TB B 输入:100-240VAC, 2.0A, 50-60Hz; 输出: 19VDC ,7.9A
(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC11701065894

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-12-08

品牌：第542601号图形商标

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3996Q-1ACA 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.4A, ; 输出: 5.0VDC, 2A.

证书编号：CQC11701062139

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-09-05

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA45NM131, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.3A; 输出: 19.5VDC/2.31A

证书编号：CQC12701085817

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-12-05

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA12,  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A; 输出: 19.5VDC, 11.8A

证书编号：CQC12701085814

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-12-05

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65JH HB; 输入: 交流100-240V  1.5A, 50-60Hz；
输出: 19Vdc/3.42A.

证书编号：CQC14701108756

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3743E-1AC3  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.2A;  
直流输出：19V / 1.58A

证书编号：CQC12701069278

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-09

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3716U-1ACA  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A 
直流输出：19V / 4.74A;

证书编号：CQC12701069250

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-06

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3714E-1AC3  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A; 
直流输出：19V /3.42A,

证书编号：CQC12701069260

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-06

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA150PM100-00  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 2.5A; 
直流输出：19.5V /7.7A

证书编号：CQC12701077527

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-07-06

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5061E-1AC3,PA5062E-1AC3, 
输入:100-240VAC，50/60Hz，1A 
输出：+12VDC/3A,

证书编号：CQC12701077378

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-07-05

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA180PM111, 输入: 100-240VAC 50-60Hz 2.34A; 输出: 19.5VDC/9.23A

证书编号：CQC12701076936

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-06-29

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5083U-1ACA
输入: AC 100-240V,2.0A,50/60Hz; 输出: DC 19V/6.32A

证书编号：CQC12701081382

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-09-24

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA12S  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A, 输出: 19.5VDC, 11.8A

证书编号：CQC12701081320

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-09-20

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：45N0060  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 3.5A； 
直流输出： 20V /11.5A

证书编号：CQC12701080876

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-09-11

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: ADP-65AW N; 
规格:输入: 交流100-240V/1.5A, 50-60Hz；输出: 19Vdc/3.42A.

证书编号：CQC13701096005

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-07-08

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA01
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.4A 
输出: 19.5VDC, 6.9A

证书编号：CQC13701096004

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-07-08

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA65NM130
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A;
输出: 19.5VDC/3.34A

证书编号：CQC13701095998

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-07-08

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA40, 输入: 100-240VAC, 1.4A, 50-60Hz；输出: 19.5VDC, 2.31A. (产品销售时不配备电线组件) (适用于海拔5000米及以下)

证书编号：CQC13701098501

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-09-12

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-10HW A； 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.4A 输出: 5.35VDC, 2A；仅适用于海拔2000米及以下

证书编号：CQC13701098445

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-09-11

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-180MB H 输入：100-240VAC 50-60Hz 2.34A 直流输出：19.5VDC 9.23A，

证书编号：CQC13701098409

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-09-10

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3717E-1AC3  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 2.0A;  
直流输出：19V /6.32A

证书编号：CQC12701069258

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-06

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3743U-1ACA  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.2A; Class II 
直流输出：19V / 1.58A

证书编号：CQC12701069223

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-06

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3715E-1AC3  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.3A 
直流输出：19V / 3.95A;

证书编号：CQC12701069257

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-06

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40TH A  
交流输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A. 
直流输出：19V /2.15 A,

证书编号：CQC12701076740

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-06-21

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90DD B  
交流输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 
直流输出：20VDC /4.5A

证书编号：CQC12701076280

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-06-12

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40PH BB  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.2A; 
直流输出：19V /2.1A

证书编号：CQC12701072399

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-05-29

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90YD B
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A;
输出: 19VDC/4.74A,

证书编号：CQC12701080854

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-09-10

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-150NB B  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 2.0A. 
直流输出：19.5V /6.66 A,

证书编号：CQC12701080821

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-09-10

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA18  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.1A
直流输出： 19.5V /2.05A

证书编号：CQC12701080465

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-08-30

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: ADP-45AW N; 
输入: 交流100-240V, 50-60Hz, 1.2A；输出: 19Vdc/2.37A.

证书编号：CQC13701095887

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-07-03

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40ED A； 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A 输出: 19VDC, 2.1A

证书编号：CQC13701095630

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-06-27

品牌：NEC

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40LD B； 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1A ; 输出: 19VDC, 2.1A

证书编号：CQC13701094281

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-05-29

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-120RH B,交流输入：100-240V, 50-60Hz, 2.0A; 
直流输出：19V/6.32A

证书编号：CQC12701084674

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-27

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5180E-1AC3; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 4.74A（不带电线组件销售）

证书编号：CQC14701105412

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-02-24

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5181E-1AC3; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.8A; 输出：19VDC 6.32A,（不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下）

证书编号：CQC14701105651

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-02-21

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5181U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.8A; 输出：19VDC 6.32A,(不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下)

证书编号：CQC14701105650

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-02-21

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5034E-1AC3, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz, 输出: 19VDC 3.95A

证书编号：CQC11701065915

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-12-08

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5034U-1ACA, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz, 输出: 19VDC 3.95A

证书编号：CQC11701065914

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-12-08

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5035U-1ACA, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz 输出: 19VDC 4.74A (电线组件为可选).

证书编号：CQC11701064953

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-11-24

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40HH A; 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.1A; 输出: 19VDC ,2.1A

证书编号：CQC11701060876

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-07-21

品牌：FUJITSU LIMITED

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65JH DB
交流输入：100-240V, 1.5A, 50-60Hz
直流输出：+19V/3.42A

证书编号：CQC11701064852

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-11-23

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5035E-1AC3, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz 输出: 19VDC 4.74A (电线组件为可选).

证书编号：CQC11701064951

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-11-23

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-150NB D ,输入:100-240VAC, 2.0A, 50-60Hz; 输出: 19.5VDC ,7.7A,

证书编号：CQC13701098329

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-03-01

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-18TB A; 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 0.6A; 输出: 12VDC ,1.5A (产品销售时不配备电线组件)

证书编号：CQC11701060360

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-07-05

品牌：Delta

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65YH B; 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC ,3.42A

证书编号：CQC11701060280

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-07-01

品牌：FUJITSU LIMITED

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADLX65SDC2A, 输入: 100-240VAC,1.5A,50-60Hz ; 输出: 20VDC, 3.25A

证书编号：CQC12701081020

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-07-27

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：45N0341 
输入: 100-240VAC, 2.0A,50-60Hz; 输出: 20VDC/6.75A

证书编号：CQC12701084107

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-16

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-45ZD B
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.2A; 
直流输出：19V/2.37A

证书编号：CQC12701083771

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-12

品牌：acer

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40KD BB, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A; 输出：19VDC, 2.1A

证书编号：CQC13701097571

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-10-15

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA24 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A, ; 输出: 19.5VDC ,10.3A

证书编号：CQC12701083210

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-01

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA90PE3-00  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A； 
直流输出： 19.5V /4.62A,

证书编号：CQC12701083291

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-01

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-45TD B 输入: 100-240VAC,1.2A,50-60Hz ; 输出: 20VDC 2.25A

证书编号：CQC13701097895

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-08-28

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5178E-1AC3; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.42A

证书编号：CQC14701105153

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-01-26

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5178U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.42A,

证书编号：CQC14701105151

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-01-26

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADLX36NDT2C, 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A; 直流输出：12V/3A

证书编号：CQC14701104563

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-01-10

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40GD B 交流输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 
直流输出：12VDC/3.33A

证书编号：CQC12701079029

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-07-31

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA27
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.7A;
输出: 19.5VDC/7.7A,

证书编号：CQC12701078854

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-07-26

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5061U-1ACA,PA5062U-1ACA,
输入: 100-240VAC,50/60Hz,1A 
输出：+12VDC,3A

证书编号：CQC12701078700

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-07-24

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA34
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.5A;
输出: 9.0VDC/1.1A

证书编号：CQC12701081660

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-09-28

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-30TH B  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.0A. 
直流输出：19V /1.58 A

证书编号：CQC12701081611

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-09-27

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-45VD BB  输入: 100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz; 输出: 19VDC/2.37A

证书编号：CQC12701081615

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-09-27

品牌：Delta

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: TPC-DA58; 规格: 输入: 100-240Vac, 1.6A, 50-60Hz； 输出: 19.5Vdc, 3.33A.

证书编号：CQC13701097374

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-08-14

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-30AD B, 输入: 100-240VAC,1.2A,50-60Hz ; 输出: 19VDC 1.58A

证书编号：CQC13701097341

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-08-13

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA180PM111 输入: 100-240Vac 50-60Hz 2.34A; 输出:19.5Vdc,9.23A（产品销售时不配备电线组件）

证书编号：CQC13701101697

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-11-18

品牌：Dell Inc.

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA25, 输入：100-240VAC 50-60Hz 2.2A; 输出：19.5VDC 6.15A(不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下)

证书编号：CQC13701097796

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-08-27

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40DD B  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A;  输出: 12VDC, 3.33A

证书编号：CQC13701097791

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-08-27

品牌：DELTA ELECTRONICS, INC.

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA24NM130; 交流输入: 100-240V, 1A, 50-60Hz； 直流输出: 19.5V, 1.2A 或 5.0V, 2.0A.

证书编号：CQC13701097375

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-08-14

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：TPC-DA59，输入: 100-240VAC, 1.9A, 50-60Hz； 输出: 19.5VDC, 6.92A.

证书编号：CQC13701104100

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-12-27

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADL40WDA 输入：100-240VAC 50-60Hz 1A 直流输出：5.2V/2.0A 或20V/2A

证书编号：CQC13701102701

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-11-28

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3917U-1ACA 输入: AC 100-240V, 50-60Hz, 1.5A 输出：DC 19V, 3.42A（不带电线组件销售）

证书编号：CQC13701101803

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-11-19

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-36EH C  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.0A 
直流输出：12V /3A，Class II

证书编号：CQC12701070093

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-27

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA12  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 3.5A 
直流输出：19.5V /11.8A

证书编号：CQC12701070101

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-27

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-120ZB BB  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 2.0A 
直流输出：19V / 6.32A

证书编号：CQC12701069971

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-25

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-18BW N 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.5A, ; 输出: 15VDC, 1.2A 或 5VDC,2A

证书编号：CQC12701070459

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-05-08

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65JH BB  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A 
直流输出：19V / 3.42A

证书编号：CQC12701070091

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-27

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90CD DB  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A 
直流输出：19V / 4.74A

证书编号：CQC12701070074

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-27

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-36JH B  输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1A; 输出：12VDC, 3A

证书编号：CQC12701079691

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-08-09

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA17, 输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.1A; 输出：+19.5VDC，2.05A

证书编号：CQC12701079596

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-08-08

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-36LH B 交流输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A; 
直流输出：12VDC/3A

证书编号：CQC12701079030

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-07-31

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40KD BB  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.2A; 
直流输出：19V/2.1A

证书编号：CQC12701082094

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-10-15

品牌：Delta

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：45N0349  输入: AC 100-240V, 50-60Hz, 2.5A 输出:20VDC/8.5A

证书编号：CQC12701081994

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-10-12

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-30SH B,输入: 100-240VAC,1A,50-60Hz ; 输出: 20VDC, 1.5A

证书编号：CQC12701081847

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-10-08

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：45N0111 输入: 100-240Vac 50-60Hz 2.5A; 输出:20Vdc,8.5A。（产品销售时不配备电线组件）

证书编号：CQC13701101693

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-11-18

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：TPC-DA50
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.25A; 输出: 19.5VDC, 9.2A

证书编号：CQC13701100248

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-10-25

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-30MH B  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.0A 
直流输出：19V /1.58A， (产品销售时不带电线组件)

证书编号：CQC12701069970

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-25

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3714U-1ACA  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A; 
直流输出：19V /3.42A,

证书编号：CQC12701069618

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-18

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3715U-1ACA  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.3A 
直流输出：19V / 3.95A;

证书编号：CQC12701069391

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-04-11

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-135FB B  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 2.4A;Class I. 
直流输出：19V /7.1 A

证书编号：CQC12701078339

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-07-13

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA150PM100-00
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A;
输出: 19.5VDC/7.7A,

证书编号：CQC12701078885

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-07-06

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40KD AB  输入: 100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz; 输出: 19VDC/2.1A

证书编号：CQC12701081614

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-09-27

品牌：Delta

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5083E-1AC3
输入: AC 100-240V,2.0A,50/60Hz;输出: DC 19V/6.32A

证书编号：CQC12701081383

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-09-24

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-45BW A, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A; 输出: 19VDC/2.37A

证书编号：CQC13701096115

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-07-11

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90MD AB:  输入:100-240 Vac, 1.5 A, 50-60 Hz, 输出: 19 Vdc, 4.74 A

证书编号：CQC13701096636

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-07-25

品牌：CASIO

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65XB A:  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A  输出: 20VDC/3.25A

证书编号：CQC11701061046

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-07-27

品牌：Lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90MD AB:  输入:100-240 Vac, 1.5 A, 50-60 Hz, 输出: 19 Vdc, 4.74 A

证书编号：CQC11701062138

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-09-05

品牌：DELTA ELECTRONICS, INC.,

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90MD AB:  输入:100-240 Vac, 1.5 A, 50-60 Hz, 输出: 19 Vdc, 4.74 A

证书编号：CQC11701062137

生效日期：2014-04-29

有效期至：2014-09-05

品牌：Antec

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: DA65NM111-00; 
输入: 交流100-240V/1.6A, 50-60Hz；输出: 19.5Vdc/3.34A.

证书编号：CQC13701091067

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-04-12

品牌：Dell

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-180NB BC, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.25A 输出: 19.5VDC/9.2A, (本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701069025

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-03-29

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: HSTNN-DA12S; 
输入: 交流100-240V 3.5A, 50-60Hz；输出: 19.5Vdc/11.8A.

证书编号：CQC13701091060

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-04-12

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: DA65NM111-00; 
输入: 交流100-240V/1.6A, 50-60Hz；输出: 19.5Vdc/3.34A.

证书编号：CQC13701091059

生效日期：2014-04-29

有效期至：2016-04-12

品牌：Dell

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：A13-045N2A, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A; 输出: 19VDC，2.37A，45W（不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下）

证书编号：CQC14701108622

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：acer

微型计算机用开关电源

制造商：全汉企业股份有限公司

获证规格型号：FSP220-50AANA 电气参数：输入：220-240VAC, 2A, 50-60Hz 直流输出: +3.3V/8.0A, +5V/10.0A,+12V/15.0A, -12V/0.3A, +5Vsb/2.5A (+3.3V & +5V = 55W max.)最大输出功率: 220W

证书编号：CQC14701108340

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：FSP

微型计算机用开关电源

制造商：全汉企业股份有限公司

获证规格型号：FSP220-50AABA 输入:220-240VAC, 2A, 50-60Hz 直流输出: +3.3V/8.0A, +5V/10.0A, +12V/15.0A, -12V/0.3A, +5Vsb/2.5A (+3.3V & +5V = 55W max.) Total: 220W.

证书编号：CQC14701108611

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：FSP

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro CP1025nw Color: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108579

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：hp

打印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS LBP7780Cx: 220VAC  50Hz  4.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701089269

生效日期：2014-04-22

有效期至：2016-03-13

品牌：Canon

打印机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-5340D, HL-5350DN：220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC14701108754

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：brother

打印机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Dell C1660w: 220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093569

生效日期：2014-05-04

有效期至：2016-05-24

品牌：DELL

打印机

制造商：新都有限公司

获证规格型号：A400, A400s, A400x, A405, A405g, A405t 220-240V~; 2.6A; 50/60Hz （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701093731

生效日期：2014-04-28

有效期至：2016-05-24

品牌：Sindoh

打印机

制造商：新都有限公司

获证规格型号：A611dn, A616dn: 220-240VAC 50/60Hz 4.1A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105877

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-02-27

品牌：Sindoh

打印机

制造商：新都有限公司

获证规格型号：A402, A401: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.2A
（能效等级:2级）

证书编号：CQC11701061126

生效日期：2014-04-30

有效期至：2014-07-29

品牌：Sindoh

打印机

制造商：新都有限公司

获证规格型号：A402, A401: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.2A
（能效等级:2级）

证书编号：CQC11701061126

生效日期：2014-04-28

有效期至：2014-07-29

品牌：Sindoh

打印机

制造商：新都有限公司

获证规格型号：A610dn, A615dn; 220-240VAC 50/60Hz 3.9A（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701104012

生效日期：2014-04-28

有效期至：2016-12-25

品牌：Sindoh

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：5760SP: AC220V 50/60Hz 0.6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701071056

生效日期：2014-04-24

有效期至：2015-05-17

品牌：四通

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：四通 OKI 5860SP: AC220V 50/60Hz 0.8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701071055

生效日期：2014-04-24

有效期至：2015-05-17

品牌：四通

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C610dn, C711dn： AC220-240V, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108608

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：5860SP+: AC220V 50/60Hz 1.2A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701084075

生效日期：2014-04-24

有效期至：2015-11-16

品牌：四通

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：PLQ-22KCSM,PLQ-22KCS：220-240VAC 50-60Hz 0.9A （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108341

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-2680K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108555

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-50K,LQ-55K：220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701108810

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：L801: 220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701108700

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-590K,LQ-595K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108554

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-590K,LQ-595K：220-240VAC 50-60Hz 0.6A （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108553

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-1600KIIIH,LQ-136KW: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108552

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-L8400CDN：220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108612

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-L8650CDW：220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108613

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-8220：220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108782

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Dell C1765nf: 220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093568

生效日期：2014-05-04

有效期至：2016-05-24

品牌：DELL

数字式多功能办公设备

制造商：新都有限公司

获证规格型号：M403, M403s, M403x, M402, M402s, M402x: 220-240VAC 50/60Hz 3.4A （能效等级:2级）

证书编号：CQC12701067517

生效日期：2014-04-28

有效期至：2015-02-10

品牌：Sindoh

数字式多功能办公设备

制造商：新都有限公司

获证规格型号：M401, M406: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701084122

生效日期：2014-04-28

有效期至：2015-11-16

品牌：Sindoh

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：WF-3641：100-240VAC 50-60Hz 0.8A-0.4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108716

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：EPSON

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-5570、DP-6570: 220-240VAC, 50/60Hz, 9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108580

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-5072、DP-4572、DP-4572CNS、DP-4573、DP-3572、DP-3572CNS、DP-3573、DP-3072、DP-3072CNS、DP-3073、DP-2572、DP-2572CNS: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108582

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-7570、DP-8570: 220-240VAC, 50/60Hz, 9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108581

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：ADC 283, ADC 223, ADC 223s ：220-240VAC，50-60Hz，8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108560

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：震旦

复印机

制造商：新都有限公司

获证规格型号：D202，D200，D201，D207，D206，D205
 220-240VAC, 50-60Hz, 8A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108718

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：Sindoh

复印机

制造商：新都有限公司

获证规格型号：D202，D200，D201，D207，D206，D205
 220-240VAC, 50-60Hz, 8A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108718

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-25

品牌：Sindoh

复印机

制造商：新都有限公司

获证规格型号：N702, N707, N701, N706, N700, N705 220-240VAC; 50/60Hz; 6.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701071159

生效日期：2014-05-04

有效期至：2015-05-18

品牌：Sindoh

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C281，bizhub C7128， bizhub C221，
bizhub C7122， bizhub C221s 220-240VAC, 50-60Hz, 8A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108559

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C3850、bizhub C3350：AC220-240V, 50-60Hz, 7.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108714

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：KONICA MINOLTA

显示器

制造商：上海菱博电子技术有限公司

获证规格型号：LB-PD55,LB-PD55W,LB-PDN55,LB-PDFN55,LB-PDN55e,
LB-PDFN55e，LB-PD55-Ⅱ,LB-PD55W-Ⅱ,LB-PDN55-Ⅱ,LB-PDFN55-Ⅱ,LB-PDN55e-Ⅱ,LB-PDFN55e-Ⅱ
:100-240VAC 50Hz 5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108753

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：菱博电子

显示器

制造商：优派股份有限公司

获证规格型号：VS15153 100-240VAC  60/50Hz 0.8A
 （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087894

生效日期：2014-04-23

有效期至：2016-01-24

品牌：ViewSonic

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：LE24AW-D:12VDC 3.0A (电源适配器：ADS-45NP-12-1 12036G，PDN-48-36B 12VDC 3.0A)（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701097795

生效日期：2014-04-23

有效期至：2016-08-27

品牌：清华同方

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：LE20BW-D: 100-240VAC  60/50Hz  0.6A   （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095426

生效日期：2014-04-23

有效期至：2016-06-20

品牌：清华同方

显示器

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：PN-60TA3 100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A，210W； 
PN-60TB3 100-240Vac, 50/60Hz, 2.2A，185W （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108639

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：SHARP

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S22D390H: 14VDC 1.78A(电源适配器：A2514_DDY，A2514_DSM，输出：14VDC, 1.786A；PS30W-14J1，PS30W-14J2，ADM3014,输出：14VDC, 2.14A；A2514_DVD，A2514_CVD，A2514_DPN，输出：14VDC, 1.79A; A3514_DHS, A3514_DPN, A3514_CVD,输出：14VDC,2.5A)（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108344

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S19D300HY, S19D300BY, S19D300NY  : 14VDC 1.07A（电源适配器：A1514_DSM，A1514_DHN，A1514_EPN)(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105271

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-02-07

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ED55D:AC100-240V 50/60Hz 1.6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108561

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：DM55D:AC100-240V 50/60Hz 1.6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108562

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：深圳市维冠视界科技有限公司

获证规格型号：TYL-DID4009、TYL-DID4209、TYL-DID4609、TYL-SDID4609-B、TYL-SDID4609-C、TYL-SDID4709-B、TYL-SDID4609-D、TYL-SDID4709-C、TYL-SDID5509、TYL-SDID5509-B、TYL-SDID5509-C、TYLSDID6009、TYL-SDID7009、TYL-SDID8209、TYL-DIDJPQ3012  输入：100-240VAC 50/60Hz 1.6A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108778

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：TYALUX

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：270LM00011 ：12Vdc，3.0A(电源适配器：ADS-45NP-12-1 12036G、SLP036-1AD01、WHF-1200300T3)（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701101652

生效日期：2014-04-24

有效期至：2015-09-01

品牌：AOC

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：215LM00053: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108879

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：AOC

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LS2013wF  100-240VAC  50/60Hz  1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701094815

生效日期：2014-04-23

有效期至：2016-05-31

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LS2023wF 100-240VAC  50/60Hz  1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701099958

生效日期：2014-04-23

有效期至：2016-10-18

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：F2014A 电源输入：100-240VAC,50/60Hz,1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108616

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：193V5L: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701089519

生效日期：2014-04-25

有效期至：2016-03-12

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL4260EL  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.5A，输出：100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108564

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：株式会社PFU

获证规格型号：fi-6130Z,fi-6130ZLA,fi-6125ZLA,fi-6140ZLA,fi-6135ZLA,
fi-6120ZLA,fi-6130ZLA-PPM,fi-6125ZLA-PPM,fi-6140ZLA-PPM,
fi-6135ZLA-PPM,fi-6120ZLA-PPM   24Vdc, 2.0A, 38W（电源适配器：SED80N3-24.0，SEF80N3-24.0）

证书编号：CQC14701108532

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：FUJITSU

扫描仪

制造商：株式会社PFU

获证规格型号：fi-6230Z,fi-6230ZLA,fi-6225ZLA,fi-6240ZLA,fi-6235ZLA,
fi-6220ZLA,fi-6230ZLA-PPM,fi-6225ZLA-PPM,fi-6240ZLA-PPM,fi-6235ZLA-PPM,fi-6220ZLA-PPM  ：24Vdc, 2.0A, 45W（电源适配器：SED80N3-24.0，SEF80N3-24.0）

证书编号：CQC14701108533

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：FUJITSU

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer RS140, RS140,
ThinkServer RS240, RS240 : AC200-240V, 50Hz, 2A
(服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701108617

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：lenovo联想

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer TS140, TS140, ThinkServer TS240, TS240: AC200-240V, 50Hz, 4A 
(服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701108638

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo联想

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer RD340、 RD340:  200-240VAC, 50Hz, 3.4A(服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701108636

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo联想

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer RD440、 RD440
: AC200-240V, 50Hz, 4.5A，
 AC200-240V, 50Hz, 3.4A(服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701108635

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo联想

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer TS440、TS440、ThinkServer TS540、TS540
: AC200-240V, 50Hz, 4A (服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701108637

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo联想

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer TD340、 TD340: AC200-240V, 50Hz, 4A
(服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701108634

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：lenovo联想

电缆桥架

制造商：扬中市通华电气设备有限公司

获证规格型号：HTELQJ-50*50，100*50，100*100，200*50，200*100，200*150，200*200，300*50，300*100，300*150，300*200，400*50，400*100，400*150，400*200，500*50，500*100，500*150，500*200，600*50，600*100，600*150，600*200. 材质：钢质；盖板厚度：0.5mm、邦边厚度：0.8mm、底板厚度：0.8mm；无孔托盘式。

证书编号：CQC14701107731

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：华彤

低压配电节电器

制造商：上海燎原宏力照明工程有限公司

获证规格型号：JDX 400V;50Hz;66kVA~132kVA

证书编号：CQC12701071098

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-05-18

品牌：

不间断电源

制造商：深圳市伽玛电源有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108715

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：GA

容积式空气压缩机

制造商：泉州市华德机电设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106705

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：星豹

中小型三相异步电动机

制造商：佛山市顺德区信源电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108490

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：信源电机

中小型三相异步电动机

制造商：苏州东元电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107468

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：TECO

中小型三相异步电动机

制造商：青岛天一集团红旗电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108773

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：红旗

三相配电变压器

制造商：卧龙电气烟台东源变压器有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701090408

生效日期：2014-04-24

有效期至：2016-03-27

品牌：嘉益

三相配电变压器

制造商：卧龙电气烟台东源变压器有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2、SH-M-50/10-NX2、SH-M-63/10-NX2、SH-M-80/10-NX2、SH-M-100/10-NX2、SH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701090426

生效日期：2014-04-24

有效期至：2016-03-27

品牌：嘉益

三相配电变压器

制造商：卧龙电气烟台东源变压器有限公司

获证规格型号：SH-M-160/10-NX1、SH-M-200/10-NX1、SH-M-250/10-NX1、SH-M-315/10-NX1、SH-M-400/10-NX1、SH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701090425

生效日期：2014-04-24

有效期至：2016-03-27

品牌：嘉益

三相配电变压器

制造商：卧龙电气烟台东源变压器有限公司

获证规格型号：SH-M-630/10-NX1、SH-M-800/10-NX1、SH-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701090424

生效日期：2014-04-24

有效期至：2016-03-27

品牌：嘉益

三相配电变压器

制造商：卧龙电气烟台东源变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-630/10-NX2、S-M.RL-800/10-NX2、S-M.RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701090423

生效日期：2014-04-24

有效期至：2016-03-27

品牌：嘉益

三相配电变压器

制造商：卧龙电气烟台东源变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX2、S-M.RL-200/10-NX2、S-M.RL-250/10-NX2、S-M.RL-315/10-NX2、S-M.RL-400/10-NX2、S-M.RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090422

生效日期：2014-04-24

有效期至：2016-03-27

品牌：嘉益

三相配电变压器

制造商：卧龙电气烟台东源变压器有限公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX2、S-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701090421

生效日期：2014-04-24

有效期至：2016-03-27

品牌：嘉益

三相配电变压器

制造商：卧龙电气烟台东源变压器有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2、S-M-800/10-NX2、S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701090420

生效日期：2014-04-24

有效期至：2016-03-27

品牌：嘉益

三相配电变压器

制造商：卧龙电气烟台东源变压器有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-M-315/10-NX2、S-M-400/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090415

生效日期：2014-04-24

有效期至：2016-03-27

品牌：嘉益

三相配电变压器

制造商：卧龙电气烟台东源变压器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701090409

生效日期：2014-04-24

有效期至：2016-03-27

品牌：嘉益

三相配电变压器

制造商：卧龙电气烟台东源变压器有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701090413

生效日期：2014-04-24

有效期至：2016-03-27

品牌：嘉益

三相配电变压器

制造商：卧龙电气烟台东源变压器有限公司

获证规格型号：SCB-200/10-NX2、SCB-250/10-NX2、SCB-315/10-NX2、SCB-400/10-NX2、SCB-500/10-NX2、SCB-630/10-NX2

证书编号：CQC13701090411

生效日期：2014-04-24

有效期至：2016-03-27

品牌：嘉益

三相永磁同步电动机

制造商：青岛天一集团红旗电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108774

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：红旗

电弧焊机

制造商：唐山松下产业机器有限公司

获证规格型号：YC-315TXE(3～380V,315A,X=60%,能效等级:1级)

证书编号：CQC14701108791

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：

单元式空气调节机

制造商：广州日立冷机有限公司

获证规格型号：RP-40WSLA

证书编号：CQC14701108531

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

单元式空气调节机

制造商：广州日立冷机有限公司

获证规格型号：RP-25WSLA

证书编号：CQC14701108530

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

单元式空气调节机

制造商：广州日立冷机有限公司

获证规格型号：RP-30WSLA

证书编号：CQC14701108526

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

冷水机组

制造商：乐金空调(山东)有限公司

获证规格型号：LTX-E51R1R1VM51

证书编号：CQC14701108143

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：LG

冷水机组

制造商：乐金空调(山东)有限公司

获证规格型号：LTP-N41D1D1CF51，LTP-N42D2D2CG51，LTP-N43D3D3CG51，LTP-N44D4D4CH51，LTP-K41DAD1CF5H，LTP-K42DBD2CG5H，LTP-K43DCD3CG5H，LTP-K44DDD4CH5H

证书编号：CQC14701108280

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：LG

冷水机组

制造商：乐金空调(山东)有限公司

获证规格型号：LTP-N61F1F1JN51,LTP-N62F2F2JO51,LTP-N63F3F3JP51,LTP-N64F4F4JQ51,LTP-N65F5F5JR51,LTP-K61FAF1JN5H,LTP-K62FBF2JO5H,LTP-K63FCF3JP5H,LTP-K64FDF4JQ5H,LTP-K65FEF5JR5H

证书编号：CQC14701108164

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：LG

冷水机组

制造商：广东申菱空调设备有限公司

获证规格型号：LSQRF65、LSQF65

证书编号：CQC14701108439

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：申菱

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX23SRC

证书编号：CQC14701108456

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC750H、DCLC800H

证书编号：CQC14701108282

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTWD200HE50, RTWD200PE50

证书编号：CQC14701108443

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTHDD2D2E2, RTHDD2F2F3, RTHDD2G2G1

证书编号：CQC14701108407

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKK8K3H95CVG/RO22、YKK0K4H95CUG/RN22、YKK8K4H95CWG/RP22、YKKCKRH95CVG/RN22

证书编号：CQC14701108363

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-03-24

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YEWS130HA50E

证书编号：CQC14701108322

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YEWS170HA50E

证书编号：CQC14701108058

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：约克

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLG300D/R4A

证书编号：CQC14701108390

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSQWRF65/R2Y

证书编号：CQC14701108758

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLG500D/R4A

证书编号：CQC14701108394

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLG450D/R4A

证书编号：CQC14701108393

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLG360D/R4A

证书编号：CQC14701108391

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLG400D/R4A

证书编号：CQC14701108392

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLG250S/R4A

证书编号：CQC14701108395

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：海尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WSC126MBHN0F/E4212/C3612; WSC126MBHN0F/E4212/C4212-A; WSC126MBHN0F/E4212/C4212-B; WSC126MBHN0F/E4212/C4212-D; WSC126MBHN0F/E4212/C4212-E; WSC126MBHN0F/E4212/C4212-F;

证书编号：CQC14701108165

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：麦克维尔

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：16DEH415、16DEH418、16DEH421、16DEH424、16DEH428、16DEH433、16DEH436、16DEH440、16DEH445、16DEH450、16DEH460、16DEH466、16DEH4080、16DEH4100、16DEH4120、16DEH4135、16DEH4150、16DEH4165

证书编号：CQC14701108371

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：开利

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：16DEH615、16DEH618、16DEH621、16DEH624、16DEH628、16DEH633、16DEH636、16DEH640、16DEH645、16DEH650、16DEH660、16DEH666、16DEH6080、16DEH6100、16DEH6120、16DEH6135、16DEH6150、16DEH6165

证书编号：CQC14701108324

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：开利

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：16DEH815、16DEH818、16DEH821、16DEH824、16DEH828、16DEH833、16DEH836、16DEH840、16DEH845、16DEH850、16DEH860、16DEH866、16DEH8080、16DEH8100、16DEH8120、16DEH8135、16DEH8150、16DEH8165

证书编号：CQC14701108323

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：LG电子

获证规格型号：室外机:ARUN080LSS0；
室内机：ARNTC0232NF，ARNTC0262NF，ARNTC0362NF，ARNST0360NF,
ARNST0260NF,ARNST0230NF，
ARNLB0362NF,ARNLB0322NF,ARNLB0262NF,ARNLB0252NF,ARNLB0232NF,
ARNL20320NF，ARNL20360NF,ARNBG0360NF

证书编号：CQC14701108438

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：LG

多联式空调（热泵）机组

制造商：LG电子

获证规格型号：室外机:ARUN100LSS0；
室内机：ARNTC0232NF，ARNTC0262NF，ARNTC0362NF，ARNST0360NF,
ARNST0260NF,ARNST0230NF，
ARNLB0362NF,ARNLB0322NF,ARNLB0262NF,ARNLB0252NF,ARNLB0232NF,
ARNL20320NF，ARNL20360NF,ARNBG0360NF

证书编号：CQC14701108440

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：LG

多联式空调（热泵）机组

制造商：LG电子

获证规格型号：室外机：ARU0634WT4  
室内机：ARNST0260NF，ARNST0450NF, ARNS50560NF，
       ARNBG0450NF.   
R410A，380V～ 50Hz

证书编号：CQC14701108432

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：LG

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108325

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108381

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108405

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108379

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108499

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108498

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108500

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108502

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108380

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108382

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108501

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP250BAY1/室内机：FQSP150BAN

证书编号：CQC14701108310

生效日期：2014-04-21

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP300CY1/室内机：FQSP150BAN

证书编号：CQC14701108316

生效日期：2014-04-21

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RJZQ12AAY；室内机：FXSP150BA

证书编号：CQC14701108831

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-08

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RJZQ11AAY；室内机：FXSP150BA

证书编号：CQC14701108832

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-08

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RJZQ10AAY；室内机：FXSP150BA

证书编号：CQC14701108830

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-08

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXY450SY1; 室内机：FZSP150BA

证书编号：CQC14701108305

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXY400SY1N; 室内机：FZSP150BAN

证书编号：CQC14701108321

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXY400SY1H; 室内机：FZSP150BA,FZSP150BAN

证书编号：CQC14701108306

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXY350SY1N; 室内机：FZSP150BAN

证书编号：CQC14701108307

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXY350SY1H; 室内机：FZSP150BA,FZSP150BAN

证书编号：CQC14701108320

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXY350SY1E; 室内机：FZSP150BA

证书编号：CQC14701108318

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:RHXY300SY1N; 室内机:FZSP150BAN

证书编号：CQC14701108308

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXY300SY1H; 室内机：FZSP150BA,FZSP150BAN

证书编号：CQC14701108319

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP450BAY1/室内机：FQSP150BAN

证书编号：CQC14701108315

生效日期：2014-04-21

有效期至：2014-09-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP400CY1/室内机：FQSP150BAN

证书编号：CQC14701108309

生效日期：2014-04-21

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP400BAY1/室内机：FQSP150BAN

证书编号：CQC14701108313

生效日期：2014-04-21

有效期至：2014-09-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP350CY1/室内机：FQSP150BAN

证书编号：CQC14701108311

生效日期：2014-04-21

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP350BAY1/室内机：FQSP150BAN

证书编号：CQC14701108314

生效日期：2014-04-21

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP300BAY1/室内机：FQSP150BAN

证书编号：CQC14701108317

生效日期：2014-04-21

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP250CY1/室内机：FQSP150BAN

证书编号：CQC14701108312

生效日期：2014-04-21

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：室外机：CU-ME10B1Y02;
 室内机:CS-ME7D0A04,CS-ME8D0A04,CS-ME9D0A04,CS-ME10D0A04,CS-ME12D0A04, CS-ME14D0A04,CS-ME16D0A04,CS-ME17D0A04,CS-ME18D0A04,CS-ME23D0A04, CS-ME27D0A04,CS-ME28D1E04,CS-ME32D1E04,CS-ME35D1E04,CS-ME40D1E04,CS-ME45D1E04,CS-ME18B04,CS-ME27B04,CS-ME32B04,CS-ME45B04;

证书编号：CQC14701108457

生效日期：2014-04-22

有效期至：2016-10-09

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108599

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108597

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108596

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108820

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108822

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108823

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM160FXVRGH ；室内机：AM028FNLDEH2 、AM036FNLDEH2

证书编号：CQC14701108375

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM220FXVRGH；室内机：AM028FNLDEH2 、AM036FNLDEH2

证书编号：CQC14701108376

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-10-19

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM200FXVRGH ；室内机：AM028FNLDEH2 、AM036FNLDEH2

证书编号：CQC14701108377

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-10-19

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM160FXVSGH； 室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108522

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM100FXVSGH； 室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108520

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM240FXVRGH ；室内机：AM028FNLDEH2 、AM036FNLDEH2

证书编号：CQC14701108519

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-10-29

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM180FXVAGH 室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108844

生效日期：2014-04-30

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM100FXVRGH； 室内机：AM028FNLDEH2 、AM036FNLDEH2

证书编号：CQC14701108515

生效日期：2014-05-04

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM120FXVSGH 室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108845

生效日期：2014-04-30

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM070FXMDGH； 室内机：AM028FNTSEH 、AM036FNTSEH、 AM056FNTSEH、AM071FNTSEH、AM022FNLSEH2、AM025FNLSEH2、AM028FNLSEH2、AM032FNLSEH2、AM036FNLSEH2、AM040FNLSEH2

证书编号：CQC14701108510

生效日期：2014-04-23

有效期至：2016-11-29

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM080FXMDGH； 室内机：AM028FNTSEH 、AM036FNTSEH、 AM056FNTSEH、AM071FNTSEH、AM022FNLSEH2、AM025FNLSEH2、AM028FNLSEH2、AM032FNLSEH2、AM036FNLSEH2、AM040FNLSEH2、AM128FNLSEH、AM128FNLSEH1

证书编号：CQC14701108507

生效日期：2014-04-23

有效期至：2016-11-29

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM090FXMDGH； 室内机：AM028FNTSEH 、AM036FNTSEH、 AM056FNTSEH、AM071FNTSEH、AM022FNLSEH2、AM025FNLSEH2、AM028FNLSEH2、AM032FNLSEH2、AM036FNLSEH2、AM040FNLSEH2

证书编号：CQC14701108508

生效日期：2014-04-23

有效期至：2016-11-29

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM080FXVAGH； 室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108518

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM100FXVAGH 室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108505

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM120FXVAGH ；室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108514

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM140FXVAGH； 室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108513

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM160FXVAGH； 室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108506

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM200FXVAGH ；室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108521

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM220FXVAGH； 室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108511

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-09-28

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM120FXVRGH； 室内机：AM028FNLDEH2 、AM036FNLDEH2

证书编号：CQC14701108512

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-10-29

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM140FXVRGH； 室内机：AM028FNLDEH2 、AM036FNLDEH2

证书编号：CQC14701108509

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM080FXVSGH； 室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108517

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM140FXVSGH； 室内机：AM022FNLPEH2、AM025FNLPEH2、AM028FNLPEH2、AM032FNLPEH2、AM036FNLPEH2、AM040FNLPEH2、AM056FNCPEH、AM071FNCPEH、AM028FNTPEH、AM036FNTPEH 、AM056FNTPEH、AM071FNTPEH

证书编号：CQC14701108516

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM180FXVRGH ；室内机：AM028FNLDEH2 、AM036FNLDEH2

证书编号：CQC14701108378

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108434

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-03-28

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108770

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108228

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-09-29

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108437

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-03-03

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108436

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-03-03

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108435

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-03-03

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107436

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107236

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107245

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108433

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-03-03

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107237

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108839

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108485

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108123

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107346

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107344

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107345

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107862

生效日期：2014-04-23

有效期至：2016-11-18

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107343

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107235

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107342

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：日立

水源热泵机组

制造商：堃霖冷冻机械（上海）有限公司

获证规格型号：KLSH-400D

证书编号：CQC14701108454

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：堃霖空调

水源热泵机组

制造商：堃霖冷冻机械（上海）有限公司

获证规格型号：KLSH-600T

证书编号：CQC14701108463

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：堃霖空调

水源热泵机组

制造商：堃霖冷冻机械（上海）有限公司

获证规格型号：KLSH-500D

证书编号：CQC14701108462

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：堃霖空调

水源热泵机组

制造商：堃霖冷冻机械（上海）有限公司

获证规格型号：KLSH-280D

证书编号：CQC14701108461

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：堃霖空调

水源热泵机组

制造商：堃霖冷冻机械（上海）有限公司

获证规格型号：KLSH-250S

证书编号：CQC14701108458

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：堃霖空调

水源热泵机组

制造商：堃霖冷冻机械（上海）有限公司

获证规格型号：KLSH-180S

证书编号：CQC14701108465

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：堃霖空调

水源热泵机组

制造商：堃霖冷冻机械（上海）有限公司

获证规格型号：KLSH-240D

证书编号：CQC14701108460

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：堃霖空调

水源热泵机组

制造商：堃霖冷冻机械（上海）有限公司

获证规格型号：KLSH-360D

证书编号：CQC14701108466

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：堃霖空调

水源热泵机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFXHP30SR

证书编号：CQC14701108278

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：DUNHAM-BUSH

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-176SQMK(能源效率等级：1级) 220V～ 50Hz 0.5A R600A

证书编号：CQC14701108740

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/EQF-N2，KF-50LW/EQF-N2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701108722

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/EQF-N2，KF-72LW/EQF-N2  (能效等级:2)

证书编号：CQC14701108721

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-75QW/DY-A(R1);KFR-75QW/DY-B(R1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701108578

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/Y-IA(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701108446

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/Y-IB(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701108445

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/Y-IB(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701108444

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-ID(R2)D(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701108447

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/03F-N2,  KF-72LW/03F-N2   220V～/50Hz  R410A   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701108450

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/03F-N2,  KF-50LW/03F-N2    220V～/50Hz   R410A   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701108448

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRFGC72HVBW/SCFGC72HVBW(KFR-72LW/GCVWBp),
SRFGC72HVBG/SCFGC72HVBG(KFR-72LW/GCVGBp),
SRFGC72HVBR/SCFGC72HVBR(KFR-72LW/GCVRBp)
（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108492

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRFLC72HVBW/SCFLC72HVBW(KFR-72LW/LCVWBp),
SRFLC72HVBG/SCFLC72HVBG(KFR-72LW/LCVGBp)
（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108896

生效日期：2014-05-04

有效期至：2016-10-30

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpZF+2 (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701107711

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-HB403(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701108449

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-LF(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701108441

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-LF(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701108442

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50592)FNAa-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108337

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50592)FNAa-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108688

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26580)FNCb-A1,KFR-26GW/(26581)FNDb-A1（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108486

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/(25581)FNDc-A1（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108489

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26580)FNCc-A1（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108488

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/(25580)FNCc-A1（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108487

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50592)FNAa-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108336

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/01CDA21A, KFR-26GW/01CCA21A(白), KFR-26GW/01CCA21A(红), KFR-26GW/01CFA21A, KFR-26GW/01CJA21A, KFR-26GW/01CKA21A (能源效率等级:1级)

证书编号：CQC14701107405

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-03-12

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/01CDA21A, KFR-35GW/01CCA21A(白), KFR-35GW/01CCA21A(红), KFR-35GW/01CFA21A, KFR-35GW/01CJA21A, KFR-26GW/01CKA21A (能源效率等级:1级)

证书编号：CQC14701107404

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-03-12

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/01MAA21AK     (能效效率等级：1级)

证书编号：CQC14701108453

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：卡萨帝

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/11WDB22A     （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701108893

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-03-27

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/11WDB22A     （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701108892

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-03-27

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/07NCB22A, KFR-35GW/07NDB22A, KFR-35GW/07NFB22A, KFR-35GW/07NFA22A(香醇金)    (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701108840

生效日期：2014-04-30

有效期至：2016-11-15

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/07NCB22A, KFR-26GW/07NDB22A, KFR-26GW/07NFB22A, KFR-26GW/07NFA22A(香醇金) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701108841

生效日期：2014-04-30

有效期至：2016-11-25

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/01MAA21AK     (能效效率等级：1级)

证书编号：CQC14701108455

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：卡萨帝

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/11WBA22A(水晶紫), KFR-26GW/11WBA22A(蜜蜡橙), KFR-26GW/11WBA22A(深海蓝), KFR-26GW/11WBA22A(荧光绿), KFR-26GW/11WBA22A(星火棕), KFR-26GW/11WBA22A(咖啡金), KFR-26GW/11WAA22A(中国红), KFR-26GW/11WAA22A(尊贵金)     (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701108431

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-03-27

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/11WBA22A(水晶紫), KFR-35GW/11WBA22A(蜜蜡橙), KFR-35GW/11WBA22A(深海蓝), KFR-35GW/11WBA22A(荧光绿), KFR-35GW/11WBA22A(星火棕), KFR-35GW/11WBA22A(咖啡金), KFR-35GW/11WAA22A(中国红), KFR-35GW/11WAA22A(尊贵金)     (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701108430

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-03-27

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/02ZAC12-D    (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701108482

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/10CDA22A(白), KFR-26GW/10CCA22A(白), KFR-26GW/10CCA22A(红), KFR-26GW/10CFA22A, KFR-26GW/10CJA22A, KFR-26GW/10CEA22A(金)      （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701108426

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/10CDA22A(白), KFR-35GW/10CCA22A(白), KFR-35GW/10CCA22A(红), KFR-35GW/10CFA22A, KFR-35GW/10CJA22A, KFR-35GW/10CEA22A(金)      （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701108429

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：海尔

热泵热水机(器)

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：整机型号：RSJF-40/RN3-200/DY-E(E2)( 室外机：RSJF-40/RDN3-Y-E(E2),水箱：PLSX-200(40)/DY-E(E2))

证书编号：CQC14701108763

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：美的

热泵热水机(器)

制造商：江苏西格玛电器有限公司

获证规格型号：SIGM-L400T/S（N）

证书编号：CQC13701094366

生效日期：2014-04-30

有效期至：2016-05-30

品牌：SIGMA

热泵热水机(器)

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-26II

证书编号：CQC14701108329

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：生能

热泵热水机(器)

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-10I

证书编号：CQC14701108327

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：生能

热泵热水机(器)

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-7I

证书编号：CQC14701108330

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：生能

热泵热水机(器)

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-9I

证书编号：CQC14701108328

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：生能

热泵热水机(器)

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-19II

证书编号：CQC14701108334

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：生能

热泵热水机(器)

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-68II

证书编号：CQC14701108326

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：生能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：上海约顿机房设备有限公司

获证规格型号：JOA40、JDA40

证书编号：CQC14701108545

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：约顿

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：上海约顿机房设备有限公司

获证规格型号：JOA34、JDA34

证书编号：CQC14701108546

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：约顿

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：上海约顿机房设备有限公司

获证规格型号：JOA70、JDA70

证书编号：CQC14701108548

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：约顿

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：上海约顿机房设备有限公司

获证规格型号：JOA30、JDA30

证书编号：CQC14701108543

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：约顿

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：上海约顿机房设备有限公司

获证规格型号：JOA60、JDA60

证书编号：CQC14701108544

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：约顿

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：上海约顿机房设备有限公司

获证规格型号：JMO20、JMD20

证书编号：CQC14701108547

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：约顿

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：上海约顿机房设备有限公司

获证规格型号：JOA53、JDA53

证书编号：CQC14701108540

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：约顿

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：上海约顿机房设备有限公司

获证规格型号：JOA55、JDA55

证书编号：CQC14701108542

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：约顿

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：上海约顿机房设备有限公司

获证规格型号：JOA50、JDA50

证书编号：CQC14701108541

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：约顿

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：CPD531A, 室外机：M64370；室内机：CPU531A, 室外机：M64370

证书编号：CQC14701108374

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD802A, 室外机：M64369(2台)；室内机：ASU802A, 室外机：M64369(2台)

证书编号：CQC14701108373

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD531A, 室外机：M64381；室内机：ASU531A, 室外机：M64381；

证书编号：CQC14701108028

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD311A, 室外机：M74948; 室内机：ASU311A, 室外机：M74948

证书编号：CQC14701108372

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD612A, 室外机：M64369(2台)；室内机：ASU612A, 室外机：M64369(2台)

证书编号：CQC14701108404

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD411A，室外机：M64381；室内机：ASU411A ，室外机：M64381

证书编号：CQC14701108029

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：世图兹

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：型号见附件，（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108417

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：型号见附件，（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108419

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：型号见附件，（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108418

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：型号见附件，（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108424

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：TCL

平板电视

制造商：上海仙视电子有限公司

获证规格型号：GT550，GT551，GT552，GT553，GT554，GT555，GT556，GT557，GT558，GT559 220VAC, 50Hz,1.1A（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701077530

生效日期：2014-04-23

有效期至：2015-07-06

品牌：Goodview

平板电视

制造商：信安技术（中国）有限公司

获证规格型号：C-70E、C-70E-PC、C-70E-AM、C-70E-BM、C-70E-AP、
C-70E-AZ、N-70E、N-70E-TV、N-70E-AM、N-70E-BM、N-70E-AP、N-70E-AZ、I-70E、I-70E-AM、
I-70E-BM、I-70E-AP、I-70E-AZ、I-70E-AH、I-70E-BH、I-70E-AR、T-70E、T-70E-AM、T-70E-BM、
T-70E-DM、T-70E-AP、T-70E-AZ、T-70E-AH、T-70E-BH、T-70E-AR、T-70E-DH、T-70E-FH、T-70E-HH、
T-70E-JH、T-70E-ZH、T-70L、T-70P、I-70L、I-70P，输入规格：100-240VAC，50/60Hz，2.5A （能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108556

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：CNiT

平板电视

制造商：信安技术（中国）有限公司

获证规格型号：C-65E、C-65E-PC、C-65E-AM、C-65E-BM、C-65E-AP、
C-65E-AZ、N-65E、N-65E-TV、N-65E-AM、N-65E-BM、N-65E-AP、N-65E-AZ、I-65E、I-65E-AM、
I-65E-BM、I-65E-AP、I-65E-AZ、I-65E-AH、I-65E-BH、I-65E-AR、T-65E、T-65E-AM、T-65E-BM、
T-65E-DM、T-65E-AP、T-65E-AZ、T-65E-AH、T-65E-BH、T-65E-AR、T-65E-DH、T-65E-FH、T-65E-HH、
T-65E-JH、T-65E-ZH、T-65L、T-65P、I-65L、I-65P，输入规格：100-240VAC，50/60Hz，2.5A
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108557

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：CNiT

平板电视

制造商：信安技术（中国）有限公司

获证规格型号：C-58E、C-58E-PC、C-58E-AM、C-58E-BM、C-58E-AP、C-58E-AZ、N-58E、N-58E-TV、N-58E-AM、N-58E-BM、N-58E-AP、N-58E-AZ、I-58E、I-58E-AM、I-58E-BM、I-58E-AP、I-58E-AZ、I-58E-AH、I-58E-BH、I-58E-AR、T-58E、T-58E-AM、T-58E-BM、T-58E-DM、T-58E-AP、T-58E-AZ、T-58E-AH、T-58E-BH、T-58E-AR、T-58E-DH、T-58E-FH、T-58E-HH、T-58E-JH、T-58E-ZH、T-58L、T-58P、I-58L、I-58P  ：100-240VAC，50/60Hz，2.5A
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108558

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：CNiT

平板电视

制造商：信安技术（中国）有限公司

获证规格型号：C-55E、C-55E-PC、C-55E-AM、C-55E-BM、C-55E-AP、
C-55E-AZ、N-55E、N-55E-TV、N-55E-AM、N-55E-BM、N-55E-AP、N-55E-AZ、I-55E、I-55E-AM、I-55E-BM、
I-55E-AP、I-55E-AZ、I-55E-AH、I-55E-BH、I-55E-AR、T-55E、T-55E-AM、T-55E-BM、T-55E-DM、 T-55E-AP、
T-55E-AZ、T-55E-AH、T-55E-BH、T-55E-AR、T-55E-DH、T-55E-FH、T-55E-HH、T-55E-JH、T-55E-ZH、
T-55L、T-55P、I-55L、I-55P、A-55E ：100-240VAC，50/60Hz，2.5A（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108265

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：CNiT

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PDL660/T3 : 220VAC, 50Hz, 120W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108565

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PAL3757/T3 
输入：200-220VAC, 50-60Hz, 110W 
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108780

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：北京京东方多媒体科技有限公司

获证规格型号：LE-42Z7100，LE-42Z7101:220VAC 50Hz 75W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108615

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-04-24

品牌：BOE

平板电视

制造商：北京京东方多媒体科技有限公司

获证规格型号：LE-55Z7100、LE-55Z7101、LE-55Z7102：220VAC 50Hz 115W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108263

生效日期：2014-04-30

有效期至：2016-01-04

品牌：BOE

平板电视

制造商：北京京东方多媒体科技有限公司

获证规格型号：LE-48Z7100、LE-48Z7101、LE-48Z7102：220VAC 50Hz 110W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108262

生效日期：2014-04-30

有效期至：2016-01-04

品牌：BOE

平板电视

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-46NX265AH：110-240VAC 50Hz 95W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108338

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：SHARP

平板电视

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-40NX160AH：110-240VAC 50Hz 78W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108295

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：SHARP

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：HG48AC690DJ：100-240VAC, 50/60Hz, 122W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108345

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：HG65AC890XJ：100-240VAC, 50/60Hz, 170W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108783

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：HG48AC670CJ：100-240VAC, 50/60Hz, 115W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108779

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：RM651 、RM652、 RM653 功 率：≤380W 输入规格：110-240VAC, 50/60Hz （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701102803

生效日期：2014-04-25

有效期至：2016-11-29

品牌：BenQ

平板电视

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：RP701+、RP701、RP702、RP703、RP704、
RP702+、RP703+、RP704+ :110-240VAC,50/60Hz,2A
（能效等级：2 级）

证书编号：CQC14701108902

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：BenQ

平板电视

制造商：江苏可一文化产业集团股份有限公司

获证规格型号：PT-32E-TH、PT-32E-TG、PT-42E-TH、PT-42E-TG、PT-46E-TH、PT-46E-TG、PT-55E-TH、PT-55E-TG、PT-60E-TH、PT-60E-TG、PT-65E-TH、PT-65E-TG、PT-70E-TH、PT-70E-TG、PT-80E-TH、PT-80E-TG、PT-82E-TH、PT-82E-TG、PT-84E-TH、PT-84E-TG（能效等级：2 级）: AC100-240V 50/60Hz 380W

证书编号：CQC14701108260

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：可一

平板电视

制造商：江苏昊润电子科技有限公司

获证规格型号：A70：100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A, 245W（能效等级: 2 级）

证书编号：CQC14701108210

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：horen

平板电视

制造商：深圳市中电视讯有限公司

获证规格型号：LDU-S19，LDU-S22，LDU-S24，LDU-S26，LDU-S32，LDU-S40，LDU-S42，LDU-S46，LDU-S47，LDU-S55，LDU-S60，LDU-S65，LDU-S70,LDU-S82，LDU-S84，LDU-S90，LDU-S108，LDU-S110, 输入：100-240VAC 50/60Hz 5.0A （能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108288

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：CECV

平板电视

制造商：深圳市维冠视界科技有限公司

获证规格型号：TYL-H320CM、TYL-H270CM、TYL-H260CM、TYL-H320PM、TYL-H270PM、TYL-H260PM、TYL-DID3209、TYL-DID2609、TYL-2601LCD、TYL-2701CM: 100-240VAC 50/60Hz 2A 170W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108623

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：TYALUX

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-55U800D：220VAC 50Hz 1.5A 175W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108882

生效日期：2014-05-04

有效期至：2015-11-25

品牌：Pioneer

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108468

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108452

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-04-22

品牌：三菱电机

除湿机

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：DE20N

证书编号：CQC14701108824

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-04-30

品牌：海尔

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/6-S·RR 6W，YPZ220/8-S·RR 8W；220V，50Hz.

证书编号：CQC14701108401

生效日期：2014-04-22

有效期至：2018-04-22

品牌：FSL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S.RR.D 18W/865 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701103094

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-11-29

品牌：晨辉

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-2U·RR·D 9W，YPZ220/11-2U·RR·D 11W，YPZ220/14-2U·RR·D 14W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701108905

生效日期：2014-05-04

有效期至：2018-05-04

品牌：阳光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-3U·RR·D 18W，YPZ220/20-3U·RR·D 20W，YPZ220/24-3U·RR·D 24W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701108906

生效日期：2014-05-04

有效期至：2018-05-04

品牌：阳光

普通照明用双端荧光灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：G14 T5/865 14W.

证书编号：CQC14701108772

生效日期：2014-04-29

有效期至：2018-04-29

品牌：FSL

普通照明用双端荧光灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：G28 T5/865 28W.

证书编号：CQC14701108771

生效日期：2014-04-29

有效期至：2018-04-29

品牌：FSL

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江绍兴丽天灯具制造有限公司

获证规格型号：YZ28RL16 28W，YZ35RL16 35W.

证书编号：CQC13701094792

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-05-31

品牌：亮之康

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CHT8EA118 T8 1×18W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092212

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-06

品牌：晨辉

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CHT8EA136 T8 1×36W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092213

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-06

品牌：晨辉

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CHT8EB218 T8 2×18W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092216

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-06

品牌：晨辉

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CHT8EB236 T8 2×36W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092208

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-06

品牌：晨辉

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CHT8EB230 T8 2×30W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092211

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-06

品牌：晨辉

LED道路/隧道照明产品

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C0820-T-120WA 120W（76×1.5W/LED模块） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089886

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-03-22

品牌：三思

LED道路/隧道照明产品

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C0820-T-60W 60W（5×（10×1.2W/LED模块）） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701065976

生效日期：2014-04-30

有效期至：2015-12-12

品牌：三思

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-LD-3NW84 84W（3×（28×1W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108835

生效日期：2014-04-30

有效期至：2018-04-30

品牌：NATIONSTAR

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-LD-3NW140 140W（5×（28×1W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108834

生效日期：2014-04-30

有效期至：2018-04-30

品牌：NATIONSTAR

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-LD-3NW56 56W（2×（28×1W/LED模块））3900K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108792

生效日期：2014-04-29

有效期至：2018-04-29

品牌：NATIONSTAR

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市托维环境亮化工程有限公司

获证规格型号：TV1005LP-16/30-W2A 30W（30×1W/LED模块） 4500K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701108276

生效日期：2014-04-21

有效期至：2018-04-21

品牌：托维

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：709-PA80 85W（1×（80×1W/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701101053

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-11-07

品牌：FOXCONN

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：909-PA80 82W（1×（80×1W/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100688

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-11-01

品牌：FOXCONN

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：909-PA126 132W（1×（126×1W/LED模块）） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100690

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-11-01

品牌：FOXCONN

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：709-PA48 48W（1×（48×1W/LED模块）） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701101055

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-11-07

品牌：FOXCONN

LED道路/隧道照明产品

制造商：宁波燎原灯具股份有限公司

获证规格型号：NBDD-LED-400（60） 95W（60×1W/LED模块） 4700K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC12701068646

生效日期：2014-04-25

有效期至：2016-03-16

品牌：燎原

LED道路/隧道照明产品

制造商：宁波燎原灯具股份有限公司

获证规格型号：NBS-LED-10（48） 52W（4×（12×1W/LED模块）） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068644

生效日期：2014-04-28

有效期至：2016-03-16

品牌：燎原

LED道路/隧道照明产品

制造商：宁波燎原灯具股份有限公司

获证规格型号：NBDD-LED-400（120） 150W（120×1W/LED模块） 4700K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC12701068642

生效日期：2014-04-28

有效期至：2016-03-16

品牌：燎原

LED道路/隧道照明产品

制造商：宁波燎原灯具股份有限公司

获证规格型号：NBS-LED-10（72） 90W（6×（12×1W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068643

生效日期：2014-04-28

有效期至：2016-03-16

品牌：燎原

LED道路/隧道照明产品

制造商：广州南科集成电子有限公司

获证规格型号：NKU-20/25-85/4-SN 85W（20×4.25W/LED模块），9000lm，2500K。220V～ 50Hz

证书编号：CQC14701108279

生效日期：2014-04-23

有效期至：2018-04-23

品牌：南科

LED道路/隧道照明产品

制造商：广州广日电气设备有限公司

获证规格型号：EFG-LD-100W04 105W（4×（16×1.42W/LED模块）） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701096424

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-07-19

品牌：EFG

LED道路/隧道照明产品

制造商：广州广日电气设备有限公司

获证规格型号：EFG-LD-125W04 140W（5×（16×1.42W/LED模块）） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701096427

生效日期：2014-04-22

有效期至：2017-07-19

品牌：EFG

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NTL407-130-4300 130W（3×（20×2W/LED模块）） 4300K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103484

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-12-10

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL408-130-4300 130W（3×（20×2W/LED模块）） 4300K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104115

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-12-30

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NTL406-80-4300 80W（2×（18×2W/LED模块）） 4300K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103481

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-12-10

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL405-90-5600 90W（5×（18×1W/LED模块）） 5600K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件.

证书编号：CQC13701090024

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-03-27

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRLED703 85W（3×（20×1.3W/LED模块））4300K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108889

生效日期：2014-05-04

有效期至：2018-05-04

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRLED705 145W（5×（20×1.3W/LED模块））4300K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108901

生效日期：2014-05-04

有效期至：2018-05-04

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NTLED701 30W（1×（20×1.3W/LED模块）） 4300K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701108764

生效日期：2014-04-29

有效期至：2018-04-29

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NTLED702 55W（2×（20×1.3W/LED模块）） 4300K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701108765

生效日期：2014-04-29

有效期至：2018-04-29

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NTLED703 85W（3×（20×1.3W/LED模块）） 4300K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701108766

生效日期：2014-04-29

有效期至：2018-04-29

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NTLED705 145W（5×（20×1.3W/LED模块）） 4300K 14000lm 220V～ 50Hz

证书编号：CQC14701108767

生效日期：2014-04-29

有效期至：2018-04-29

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRLED702 55W（2×（20×1.3W/LED模块））4300K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108848

生效日期：2014-04-30

有效期至：2018-04-30

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL404-136-5600 136W（7×（18×1W/LED模块）） 5600K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701090026

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-03-25

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL406-55-4300 55W（2×（12×2W/LED模块）） 4300K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104118

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-12-30

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL407-80-4300 80W（2×（18×2W/LED模块）） 4300K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104116

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-12-30

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：OPL-LD150 150W（6×23W（28×1W）/LED模块） 6200K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701103238

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-11-30

品牌：欧普

LED道路/隧道照明产品

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：OPL-SD58 58W（3×18W（28×1W）/LED模块） 6100K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701102913

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-11-29

品牌：欧普

LED道路/隧道照明产品

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：OPL-LD100 100W（4×23W（28×1W）/LED模块） 6300K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701103237

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-11-30

品牌：欧普

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏三显照明科技有限公司

获证规格型号：SSR01-A140A-C4BPT01 140W（4×（16×2W/LED模块））14000lm 3000K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108577

生效日期：2014-04-24

有效期至：2018-04-24

品牌：三显照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏三显照明科技有限公司

获证规格型号：SSR01-A090A-C4BPT01 90W（3×（14×2W/LED模块））9000lm 3000K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108576

生效日期：2014-04-24

有效期至：2018-04-24

品牌：三显照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江博上光电有限公司

获证规格型号：BSL144Z-F3N-A 171W（144×1W/LED模块） 5300K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091595

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-23

品牌：博品

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CH7101-54 60W（2×（28×1.07W/LED模块）） 4400K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701094761

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-31

品牌：晨辉

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CH7101-140 150W（5×（28×1.1W/LED模块）） 4400K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701094758

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-31

品牌：晨辉

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA1-60.C 48W（54×0.8W/LED模块） 6300K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091633

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA2-40.C 28W（32×0.8W/LED模块） 4000K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701102111

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-11-22

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA2-110.C 77W（96×0.8W/LED模块）4000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701102113

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-11-22

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA2-120.C 122W（112×1W/LED模块） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701102115

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-11-22

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA2-60.C 48W（54×0.8W/LED模块） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701102109

生效日期：2014-04-24

有效期至：2017-11-22

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：荆州市大明灯业有限公司

获证规格型号：DM-LD/95W 5100K 95W（60×1W/LED模块） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701097847

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-08-27

品牌：DOMIN

LED道路/隧道照明产品

制造商：荆州市大明灯业有限公司

获证规格型号：DM-SD/90W 4000K 90W（6×（12×1W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701097834

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-08-27

品牌：DOMIN

LED道路/隧道照明产品

制造商：荆州市大明灯业有限公司

获证规格型号：DM-SD/50W 4000K 50W（4×（12×1W/LED模块）） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701097844

生效日期：2014-04-30

有效期至：2017-08-27

品牌：DOMIN

反射型自镇流LED灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：BPZ 220/15 RZ.E27PAR38.45D 15W（12×1.2W/LED模块） 5000K 1200lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701097333

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-08-13

品牌：FSL

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：BPZ220/08QBGRZ 8W（26×0.3W/LED模块） 5000K 770lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701108687

生效日期：2014-04-25

有效期至：2018-04-25

品牌：TCL

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：BPZ220/04QBGRZB 4.3W（14×0.3W/LED模块） 5000K 420lm 220V  50Hz.

证书编号：CQC14701108712

生效日期：2014-04-28

有效期至：2018-04-28

品牌：TCL

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：BPZ220/04QBGRBA 4.3W（14×0.3W/LED模块） 3000K 400lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701108734

生效日期：2014-04-28

有效期至：2018-04-28

品牌：TCL

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：BPZ220/08QBGRN 8W（26×0.3W/LED模块） 3000K 730lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701108699

生效日期：2014-04-28

有效期至：2018-04-28

品牌：TCL

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：厦门华联电子有限公司

获证规格型号：HQP-A220E27-65-7WAB 7W（8×0.79W/LED模块） 6500K 520lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701108838

生效日期：2014-04-30

有效期至：2018-04-30

品牌：华联

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：LED-BPZ220/3.5-E27 3.5W（22×0.13W/LED模块）3000K 310lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701108759

生效日期：2014-04-29

有效期至：2018-04-29

品牌：OPPLE

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：江苏林洋电子股份有限公司

获证规格型号：LY-BLT1IN03-830 3W（8×0.3W/LED模块） 4000K 250lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701108351

生效日期：2014-04-21

有效期至：2018-04-21

品牌：林洋

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：江苏林洋电子股份有限公司

获证规格型号：LY-BLT1IN09-830 9W（15×0.5W/LED模块） 3000K 800lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701108355

生效日期：2014-04-21

有效期至：2018-04-21

品牌：林洋

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：江苏林洋电子股份有限公司

获证规格型号：LY-BLT1IN05-830 5W（9×0.5W/LED模块） 3000K 500lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701108352

生效日期：2014-04-21

有效期至：2018-04-21

品牌：林洋

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：BPZ220/6 E27.A60 RL 6W（16×0.5W/LED模块） 4000K 510lm，
BPZ220/6 E27.A60 RR 6W（16×0.5W/LED模块） 6500K 510lm；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701094390

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-05-30

品牌：晨辉

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：BPZ220/6 E27.A60 RN 6W（16×0.5W/LED模块） 3000K 510lm 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701094382

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-05-30

品牌：晨辉

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：BPZ150/840.E27 2W（6×0.5W/LED模块） 4000K 136lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701102035

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-11-21

品牌：晨辉

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：BPZ220/7.5 E27.A60 RL 7.5W（24×0.5W/LED模块） 4000K 610lm，BPZ220/7.5 E27.A60 RR 7.5W（24×0.5W/LED模块） 6500K 610lm；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701094386

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-05-30

品牌：晨辉

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：BPZ220/7.5 E27.A60 RN 7.5W（24×0.5W/LED模块） 3000K 610lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701094385

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-05-30

品牌：晨辉

燃气灶具

制造商：中山市厨之宝电子厨具有限公司

获证规格型号：JZY-C（20Y）,JZY-D（20Y）,JZY-E（20Y）

证书编号：CQC14702108704

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：厨之宝

燃气灶具

制造商：中山市厨之宝电子厨具有限公司

获证规格型号：JZY-C（20Y）,JZY-D（20Y）,JZY-E（20Y）

证书编号：CQC14702108705

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：厨之宝

燃气灶具

制造商：中山市厨之宝电子厨具有限公司

获证规格型号：JZT-C（12T）, JZT-D（12T）, JZT-E（12T）

证书编号：CQC14702108702

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：厨之宝

燃气灶具

制造商：中山市厨之宝电子厨具有限公司

获证规格型号：JZT-C（12T）,JZT-D（12T）,JZT-E（12T）

证书编号：CQC14702108703

生效日期：2014-04-29

有效期至：2017-04-29

品牌：厨之宝

数字投影机

制造商：上海华师京城高新技术（集团）有限公司

获证规格型号：P18-20, P18, CCTV-P18: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC14702108880

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：HSJC

数字投影机

制造商：上海华师京城高新技术（集团）有限公司

获证规格型号：P18-20, P18, CCTV-P18: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC14702108881

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：HSJC

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX250: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108606

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EW295: 100V-240VAC, 3.2A-1.4A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108604

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX253: 100V-240VAC, 3.0A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108602

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX253: 100V-240VAC, 3.0A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108603

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EW295: 100V-240VAC, 3.2A-1.4A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108605

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX290: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108601

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX250: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108607

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX290: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108600

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：SONY

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLW65C、PT-SLW65CL：100-240VAC 50/60Hz 5.6-2.1A

证书编号：CQC14702108678

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLX62C、PT-SLX62CL：100-240VAC 50/60Hz 5.6-2.1A

证书编号：CQC14702108679

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLW65C、PT-SLW65CL：100-240VAC 50/60Hz 5.6-2.1A

证书编号：CQC14702108677

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLX62C、PT-SLX62CL：100-240VAC 50/60Hz 5.6-2.1A

证书编号：CQC14702108680

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：RAC200、RAC600、RAC650、RAC1200、RAC1600、RAC200+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702108695

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：RAC200、RAC600、RAC650、RAC1200、RAC1600、RAC200+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702108694

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW8700，LW8750，LW8270，LW8280，LW8290: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0-2.3A

证书编号：CQC14702108751

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW8700，LW8750，LW8270，LW8280，LW8290: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0-2.3A

证书编号：CQC14702108752

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW8600，LW8650，LW8300，LW8400，LW8250，LW8260，SPHERE U5: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0-2.3A

证书编号：CQC14702108749

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW8600，LW8650，LW8300，LW8400，LW8250，LW8260，SPHERE U5: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0-2.3A

证书编号：CQC14702108750

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：RAC100、RAC500、RAC550、RAC1100、RAC1500、RAC100+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702108684

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：RAC100、RAC500、RAC550、RAC1100、RAC1500、RAC100+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702108685

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：RAC400，RAC800，RAC850，RAC1400，RAC1800，RAC400+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702108693

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：RAC400，RAC800，RAC850，RAC1400，RAC1800，RAC400+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702108692

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：芜湖市安曼特微显示科技有限公司

获证规格型号：C3380W, C3381W, C3382W, C3383W, C3384W, C3385W 
输入:100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702107786

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：芜湖市安曼特微显示科技有限公司

获证规格型号：C3380W, C3381W, C3382W, C3383W, C3384W, C3385W 
输入:100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702107785

生效日期：2014-04-21

有效期至：2017-04-21

品牌：///ASK

室内装饰装修材料人造板及其制品

制造商：哈尔滨市德力达装饰材料有限公司

获证规格型号：1220*168*14mm；1220*168*12mm；1220*146*12mm；1216*195*12mm；1220*198*12mm；1218*167*12mm；910*126*15mm；1220*165*15mm；

证书编号：CQC14703108397

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：healay  汇绿

室内装饰装修材料人造板及其制品

制造商：哈尔滨市拓森木业有限公司

获证规格型号：1220*146*12mm；1216*166*12mm；1220*198*12mm；1220*168*12mm

证书编号：CQC14703108398

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：盛帝雅

家具

制造商：中山市国景家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703070339

生效日期：2014-04-21

有效期至：2015-05-04

品牌：国景

家具

制造商：成都鼎洋家具有限公司

获证规格型号：木制居室家具（板式）

证书编号：CQC14703106412

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：

家具

制造商：浙江天御家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703108666

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：

家具

制造商：浙江天御家具有限公司

获证规格型号：木制宾馆家具系列

证书编号：CQC14703108665

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：

家具

制造商：浙江天御家具有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC14703108663

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：

家具

制造商：浙江天御家具有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列

证书编号：CQC14703108664

生效日期：2014-04-25

有效期至：2017-04-25

品牌：

紧凑型荧光灯

制造商：烟台红壹佰照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S·RR 18W，YPZ220/20-S·RR 20W；220V 50Hz.

证书编号：CQC14703108427

生效日期：2014-04-22

有效期至：2018-04-22

品牌：红壹佰

紧凑型荧光灯

制造商：烟台红壹佰照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/7-S·RR 7W，YPZ220/9-S·RR 9W，YPZ220/11-S·RR 11W；220V 50Hz.

证书编号：CQC14703108451

生效日期：2014-04-25

有效期至：2018-04-25

品牌：红壹佰

双端荧光灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：G14 T5/865 14W，G28 T5/865 28W.

证书编号：CQC14703108788

生效日期：2014-04-30

有效期至：2018-04-30

品牌：FSL

水嘴

制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司

获证规格型号：XL15A

证书编号：CQC12704083726

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-09

品牌：AMICO

水嘴

制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司

获证规格型号：XL15、XL16

证书编号：CQC12704083727

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-09

品牌：AMICO

水嘴

制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司

获证规格型号：YG18，YG78

证书编号：CQC12704083728

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-09

品牌：AMICO

水嘴

制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司

获证规格型号：MG18，MG78

证书编号：CQC12704083729

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-09

品牌：AMICO

水嘴

制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司

获证规格型号：XG2

证书编号：CQC12704083730

生效日期：2014-04-29

有效期至：2015-11-09

品牌：AMICO

水嘴

制造商：开平市东鹏卫浴实业有限公司

获证规格型号：DP3308、DP3202、DP3310、DP3309、DP3201、DP3208、DP3117、DP3001、DP3002、DP3113、DP3115

证书编号：CQC14704108739

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：东鹏

水嘴

制造商：开平市东鹏卫浴实业有限公司

获证规格型号：DP4308、DP4202、DP4203、DP4310、DP4309、DP4208、DP4117、DP4113、DP4115、DP4004

证书编号：CQC14704108738

生效日期：2014-04-28

有效期至：2017-04-28

品牌：东鹏

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A1418

证书编号：CQC12704082050

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A1260

证书编号：CQC12704082051

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2417

证书编号：CQC12704082041

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2419

证书编号：CQC12704082066

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A24172

证书编号：CQC12704082068

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2422

证书编号：CQC13704090639

生效日期：2014-04-22

有效期至：2016-04-02

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2423

证书编号：CQC13704090638

生效日期：2014-04-22

有效期至：2016-04-02

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2420

证书编号：CQC12704082067

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A12605

证书编号：CQC12704082043

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A1420

证书编号：CQC12704084863

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-11-27

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A1290

证书编号：CQC12704066815

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-01-11

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A243015

证书编号：CQC12704082059

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A21023

证书编号：CQC12704082065

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2430

证书编号：CQC12704082061

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2407

证书编号：CQC12704082052

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2432

证书编号：CQC12704082057

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2415

证书编号：CQC12704082042

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2412

证书编号：CQC12704082056

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2411

证书编号：CQC12704082054

生效日期：2014-04-22

有效期至：2015-10-16

品牌：R&T

便器

制造商：和成（中国）有限公司

获证规格型号：C239B

证书编号：CQC12704072485

生效日期：2014-04-28

有效期至：2015-05-31

品牌：HCG

家用电动洗衣机

制造商：无锡小天鹅股份有限公司

获证规格型号：TG70-1411LPD(S),TG70-F1411LPDS, 额定容量：7.0kg 额定功率：1850W  220V～ 50Hz IPX4 (能源效率等级：1级)

证书编号：CQC14706108503

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：/

家用电动洗衣机

制造商：无锡小天鹅股份有限公司

获证规格型号：TG70-1411LPD(S),TG70-F1411LPDS, 额定容量：7.0kg 额定功率：1850W  220V～ 50Hz IPX4 (能源效率等级：1级)

证书编号：CQC14706108504

生效日期：2014-04-23

有效期至：2017-04-23

品牌：/

